
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Královéhradecký kraj 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
dále též „objednatel“ 
a

Smluvní strany

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

708 89 546

Společnost / podnikatel 
se sídlem:

CE-ING s. r. o.
Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

zastoupená: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti
IČO: 044 75 631
DIČ: CZ04475631
zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 35921
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 12. 6. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy sociálního zařízeni a bezbariérového 

vstupu - střední stavební škola Náchod, Pražská 931“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-020757 (dále jen „veřejná zakázka").

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn.

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle ust. § 222 odst. 4 
písm. b) ZZVZ - práce dle Změnových listů č. 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18 a 19.

vícepráce: 1.433.816,87 Kč bez DPH

méněpráce: - 273.541,12 Kč bez DPH

1
Elektronický podpis - 28 I 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Čepiček
Vydal : PostSignuni Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-000+01C



b) Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 
nezbytné pro zhotovení díla, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky - práce dle Změnového listu č. 8

vícepráce: 482.500,84 Kč bez DPH

méněpráce: - 33.249,93 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 
% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 
podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnových listů č. 5, 9 a 16.

vícepráce: 856.645,86 Kč bez DPH

méněpráce: - 18.247,53 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 5 až 19, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 2.772.963,57 Kč bez DPH

méněpráce: - 325.038,58 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 2.447.924,99 Kč bez DPH.

6. Tímto dodatkem se vzhledem vícepracím dle změnových listů č. 5, č. 8 a č.16 prodlužuje termín realizace 
zakázky o 40 dní dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. ČI. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: květen 2020

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky (vč. zajištění kolaudačního souhlasu): do 29 týdnů a 5 

dnů

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 
(příloha č. 2) činí:

Cena celkem: 25.351.059,56 Kč bez DPH

(slovy:dvacetpětmilionůtřistapadesátjedentisícpadesátdevět korun českých padesátšest haléřů)

2
Elektronický podpis - 28 I 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Čepiček
Vydal : PostSignuni Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43Ol-000 +0I C



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání dne 
21. 12. 2020 usnesením č. RK/36/2067/2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 5 - 19
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne........................

Za zhotovitele:

V Horních Rybníkách dne..................

Jan Čejchan, jednatel společnosti 
CE-ING s. r. o.

Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

3
Elektronický podpis - 28 I 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Ceniček
Vydal : PostSignuni Qualified C
Platnost do 26 1 1 2021 14 43 01-000 +01 C



1 Technický popis změny:______________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
PD a VV řešil pouze opravy stěn na chodbě a v učebnách po rýhách elektroinstalace a cca 0,1x0,2 výskyt oprav na 10 m2 a pouze nátěr v místnosti 
007 a 003

ZMĚNOVÝ LIST 
úprava stěn ve třídách ZL5

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou_____ 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Nově se zhotoví oprava cca v 10% omítek učeben a chodeb na omyvatelnou částí, v m.č.007 a 003 dojde k nahození části omítek na stěnách k 
obvodové kci sanační omítkou se štukem

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu škrábání maleb dle požadavku PD a VV bylo zjištěna dutá místa a vypráskané části stěn, která držela stará malba - cca 5 průběžných nátěrů. 
Na základě této úpravy bylo provedena nejnutnější oprava stěn ve výše uvedeném rozsahu. V dolních místnotech 007 a 003 bylo rozhodnuto o opravě 
omítek při obvodových kcí ze sanačních hmot z důvodu rozhodnutí o přestěhování výcviku COV z raisovy budovy do těchto prostor a tím uvolněni 
prostor COV pro královehradecký kraj. Prostory budou vužívány pro uskladnění materálů a knih. Projektant neřešil opravy stěn ve třídách, tudíž 
nemohl vědět o stavu podkladních omítek

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: XANO
15dnú

NE

dle SOD 24 týdnů od zahájení tj.23.06 až 8.12. Nový termín dokončení 23.12.2020

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 484 947,83 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 484 947,83 Kč bez DPH

7 Schválil:
za objednatele:

30.10.2020
za uživatele:

30.10.2020
za TDS:

Í0.10.2Q20
za AD:

30.10.2020
za zhotovitele:

30.10.2020 ,

SOA Náchod Královéhradecký krajJESTAVs.r.o.CE-lNG s.g.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p 931, Náchod

Soupis:
05 - ZL - nutná úprava stěn ve třídách a kabinetech

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4.2020

Zadavatel: IC
SPŠ stav a Obch akad. arch. Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a ing atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ.
Čejchan Jan DIČ-

484 947,83Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně 
484 947,83 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
101 839,04

0,00

Cena s DPH v CZK 586 786,87

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Razítko Datum a podpis

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:



>IS PRACÍ

Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč úpravy soc zařízeni a
bezbariér vstupu obj č.p 931, Náchod

Soupis'
05 - ZL - nutná úprava stěn ve třídách a kabinetech

Místo: Náchod Datum 1 4 2020

Ing Lukáš Polej -
Zadavatel: SPŠ stav a Obch. akad arch Jana Letzela, Náchod Projektant: projektový a ing. 

atelier EGO
Zhotovitel CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel. Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nákíady soupisu celkem 484 947,33

d HSV Práce a dodávky HSV 484 947,83
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ______ ___________ _______ 465 331,00

4
1Z Vyrovnáni nerovností podkladu vnitrních omítaných __n OQn
K 612135011 ploch tmelem, tloušťkv do 2 mm stěn 59(280 100,00 5 928,00 SOC

W "potažení stěn štukem "
VV 007,003 - 50% plochy sanační štuky
VV ((2,95*2+6,125*2+4,275*2+1,85*2)*3.9)/2 59,280

5 K 612311131
Fntazen vnitrních ploch stukem llcustky do 3 mm _ __ nnn
.......... m2 59,280 120,00svislvch konstrukci sten 7 113,60 SOD

VV "potažení stěn štukem "
w 007,003 - 50% plachy sanační štuky
VV ((2.95*2+6,125*2+4,275*2+1,85*2)*3,9)/2 59,280

11 K 612325421

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 
10%

m2 4 545,546 91,90 417 735,68 SOD

VV "001” ((19,3+25,2+5,2+3*0,3+0,45+0,6+4,3+1,5)*2*(2,99-
1,4))*0,8
(0,5*2*(1,4+2*0,8)+3*0,7*(1.5+2*0,8)+0,65*((1.1 +2*0,8)+(1,5+

146,153

w 2*0,8))+3*0,5*(1,1 +2*0,8)+1,3*(1,17+2*0.84)+0,45*(1,4+2‘0.8) 
ro,8

17,908

VV
0,25*((1,2+2*0,8)+2*(1,3+2*1,5)+( 1,3+2*1,0))+0,5*2*(2,0+2*1.
5)

6,675

VV "002" (6,45+4,4)*2*2,2 47,740
VV "010" (1,0+2,8)*(3,0-2,1) 3,420
VV "011’' ((2,5+3,8)*2-1,9)*(3,0-2,1)+0,45*(1,3+2*0,59) 10,746

"Cl 5"
VV (6,93+5,2)*2*2,99+(2*5,4+5,2)*0.45+0,35*(2*(1,55+2*0,94)+(3

,1+2*0,94))
83.8S1

VV "017a" (2,0+3,3)*2*2,99 31,694
VV "017b" (4,8+3,3)*2*2,99+0,35*(3,1+2*0,94) 50,181
VV "019-021" (2*4,35+2,73)*(2,99-2,1) 

"022"
10,173

VV (9,55+3,4)*2*2,99+0.15‘(1,3+2*2,1)+0,3*(1,2+2*1,5)+0,25*(1, 
5+2*1,2)

80,501

w *024* (3.4+2.2)*2*1,43 16,016
w "033" (6,73+3,8)*2*2,99+0,55*(2,65+2*1,52) 66,099
VV "034" (11,55+6,53)*2*2,99+0,55*3*(2,65+2*1,4) 117,111

wv "036“ 11O C£A
(10,87+6,63)*2*2.99+0,4*3*(2,36+2*1,4)+0,45*(1,55+2*2.2)

w "037" (1.43+1,35)*2*(2,99-1,5) 8,284
VV "038" (1,1+1,35)*2*(2,99-1,5) 7,301
VV ”039" (3.3+6,63)*2*2,99+0,4*(2,38+2*1.4) 

"101" ((1.8+6,3+3,7+1,9)*2*3,3-1,8*3,3-
61,453

w 2*1,9*2,6+3*4,0+0,6*(1,9+2*2,6)+0,3*2*(1,8+2*0,6)+0,25*(1,1
7+2*2,24))*0,8

75,258

xrv ((19,5+25,26+6.7)*2*(3,85-1,4)-2,6*3,2-
2*3,25*1,68+3*4.0+0,45*((1,6+2*1,68)+2*(3,25+2*1,68)))*0.8 202.476

VV 0.35*4*(2,37+2*1,58)+(0,4+2*0,5)*(1,1+2*0,7)+(0,5+3*0,6)*(1, 
5+2*0,7)

17,912

VV 0,2*(3.25+2‘12)+0.2*(1.0+2*0,7)+1.15*(1.17+2*0.84) 4,888

VV "102" (21,01+1,805)*2*3,3-
6*2,07*2,15+6*4,0+6*(0,3*(2.07+2*2115)+0,1 *2*0,9) 160.422

VV
"107" (4,34+5,68)*2*3,51 -1,74*2,4-
3,25*2,6+2*4,0+0,4*(1,74+2*2,4)+0,45*(3,25+2*2,6) 72.133

VV "108" (5,48+6.19)*2*3,4-3,24*2,39+4,0+0,3*(3,24+2*2,39) 78,018
VV "109" (1,81 + 1,66)*2*(3,51-2,1)+0,3*(1,0+2*1,16) 10,781
VV "112" (2,2+2,4)*2*3,51-1,76*2,38+4,0+0,3*(1,76+2*2,38) 34,059

VV
"121" (3,18+5,32)*2*3,4-
1,76*2,38+4,0+0,3*(1,76+2*2,238)+0,2*(1,0+2*2,1) 60.522

VV
"122" (4,16+5,32)*2*3,51-
3,24*2,38+4,0+0,3*(3,24+2*2,38)+0,2*(1.0+2*2,1) 66.278

VV "123" (6,97+5.46)*2*3,4-3,26*2,38+4,0+0,3*(3,26+2*2,38) 83.171

VV
"124" (6,77+10,86)*2*3,4-
3*2,65*2,38+3*4,0+3*0.3*(2,65+2*2,38) 110,632

VV “125" (6,77+3,95)*2*3,4-2,65*2,38+4,0+0,3*(2,65+2*2,38) 72,812

w •128“ (10,77+6,63)*2*3,4-
3*2,36*2,08+3*4,0+3*0,3*(2,36+2*2,08) 121,462

VV "129" (3,3+6,63)*2*3,4-2,36*2,08+4,0+0,3*(2,36+2*2,08) 68,571

VV
"130" (6,63+9,99)*2*3,4-
3*2,37*2,05+3*4.0+3*0,3*(2,37+2*2,05)+0,4*2*(1,5+2*2,2)
"201" ((5,97+10.15)*2*(3,26-1,4)+(3,65+1.9)*2*(2.6-

120.984

VV 1,4)+0,3*(4,08+2*2.0)+0,69*(1,8+2*1,8)+0,5*(1,9+2*1,2)+0,25
*(1,17+2*0,84))*0.8

65.839

VV 0,3*((0,9+2*1,5)+(1,8+2*1.0)) 2.310



Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

VV

VV

w

((19,4+25,24+6,6)*2*(3,75-1,4)-
2*3.2*1,57+2*4,0+0,3*((1,6+2*1,57)+2*(3,2+2*1,57)+4*(2,4+2* 
1,57))+0,38*(1,9+2*0,7))*0,8
0,5*(2*(1,15+2*0,6)+(1.7+2*0,82))+0,6*3*(1,7+2*0,95)+0.3*(1,
5+2*0,8)+1,0*(1.17*2*0,84]
(7,0+1,5)*2*(3,75-1,4)

201,526

14,280

39,950

VV "202" (14,3+7,3)*2*3,1-5*2,07*2,0+5*4,0+0,3*5*(2,07+2*2,0) 142,325

VV
VV

“203" (22,39+3,5)*2*(3,26-1,4)+6*0,3*(2,07+2*1,5)
"204" (1,5+7,3)*2*3,1 +0,3*(0,6+2*2,0)

105,437
55,940

VV “205“ (9,23+6,6)*2*3,1-3*2,07*2,0+3*4,0+0,3*3*(2,07+2*2,0) 103,189

VV

VV

VV

VV 
VV
VV
VV

VV

w

VV

w

"207" (8,14+5,79+0,67)*2*3,1-
2*2,07*2,0+2*4,0+0,3*(2*(2,7+2*2,0)+(0,88+2*2,9))
"209" (5,1+2,4)*2*3.5
“212" (6,1+4,32+0,4)*2*3,5-
2*2,03*2,36+2*4,0+0,3*2*(2,03+2*2,36)
"213" (2,95+2,47)*2*3,5
"214" (4,49+5,53)*2*3,5-3,01*2,36+4,0+0,3*(3,01+2*2,36)
“215" (7,21 +3,49)*2*3,5-2,98*2,36+4,0+0,3*(2,98+2*2,36)
"216" (7,21+5,46)*2*3,5-2,98*2,36+4,0+0,3*(2,98+2*2,36)
"224" (6,77+10,82)*2*3,5-
3*2,43*2,36+3*4,0+3*0,3*(2,43+2*2,36)
’’225” (6,77+3,92)*2*3,5-2,41*2,36+4,0+0,3*(2,41 +2*2,36)
"226" (11,78+6,79)*2*3,5-
3*2,41 *2,36+3*4,0+3*0,3*(2.41 +2*2.36)
“227" (10,8+6,625)*2*3,5-
3*2,38*2,08+3*4,0+3*0,25*(2,38+2*2,08)

52,500

7K2O8

37,940
69,355
74,177
87,967

131361

75,281

1J1.3U

VV "228" (3,42+6,62)*2*3,5-2,38*2,08+4,0+0,25*(2,38+2*2,08) 70,965

w

w
VV

VV

VV

VV

VV 
VV
VV

w

VV 

w

VV

VV

VV

VV
VV
VV

"229” (6,6+10,0)*2*3,5-
3*2,35*2,05+3*4,0+0,25*3*(2,35+2*2,05)
"231" (1,3+2,12)*2*(3,3-2,1)
"232" (1,0+2,1 )*2*(3,3-2,1 )+0,35*(0,97+2*1,13)
"301 "(19,45+25,25+6,5)*2*(3,84-1,4)-2,6*3,82-1,6*1,6-
2*3,2*1,6-
4*2,45*1,6+7*4,0+0,3*(2,6+2*3,82)+0,2‘((1,6+2*1,6)+2*(3,2+2
*1,6))+4*0,3*(2,45+2*1,6)
"302" (3,1+1,35)*2*4,3
"303" (3,1+4,45)*2*4.3-
2,05*2,38+4,0+0,3*(2,05+2*2,38)+0,45*(1,5+2*(2,1-1,5))
"304" (5,75+5,95)*2*4,3-
2*2,05*2,38+2*4,0+2*0,3*(2,05+2*2,38]
"305" (3,4+1,5)*2*4,45+0,3*(1,0+2,39)+0,2*(1,1 +2*2.1)
"306“ (7,25+9,5)*2*4,3-2*3,2*2,7+2*4,0+2*0,2*(3,2+2*2,7)
"307" (7.2+5,45)*2*4,3-3,2*217+4,0+0.2*(3.2+2*2.7)
”315” (6,75+10,8)*2*4,3-
3*2,65*2,7+3*4,0+3*0,2*(2,65+2*2,7)
"316" (6,75+3,9)*2*4,3-2,65*2,7+4,0+0,2*(2,65+2*2,7)
"317" (11,8+6,8)*2*4,3-
3*2,65*2,37+3*4,0+3*0,3*(2,65+2*2,37)+0,4*(1,4+2*2,2)
"318" (10,8+6,6)*2*4,3-
3*2,4*2,0+3*4,0+3*0,3*(2,4+2*2,0)+0,4‘(1,5+2*2,2)
“319" (3,4+6,6)*2*4,3-214*2,0+410+0,3*(2,4+2*2,0)
”320" (6,6+10,0)*2*4,3-
3*2,35*2,0+3*4,0+3*0,3*(2,4+2*2,0)+0,4*2*(1,45+2*2,1)
MezisouČet
"poníženo o 20% opravy stěn"5681*-0,2
Součet ___ _________________ _____ _________________

11B.5ÓĎ

8,208
8,571

252J»6

38,270

103.948

45,687 
138,210
105,870

90,045

163.090

136.360

87,120

150.VMÚ

5 681,746
-1 136,200
4 545.546

3 K 012321012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně _ m2 59,280 582,89 34 553,72 CS URS 202001 x

koef-0,77
VV
VV 
w

007,003 - 50% plochy sanační štuky 
((2,95*2+6.125*2+4,275*2+1,85*2)*3,9)/2 
Součet

59,280
59,280

D 96 Bourání konstrukcí ______________  _ __ 9 529,63

6 K 978013191
Otlučeni vápenných nebe vaperocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá v rozsahu nřes 50 do 100 %

m2 59,280 82,21 4 873,41 SOD

VV
VV
VV
VV

"otlučení stávajících omítek v místech nové sanační omítky ’’ 
007,003 - 50% plochy sanační štuky
((2,95*2+6,125*2+4,275*2+1,85*2)*3,9)/2
Součet _ ________________ ______

59,280
59,280

7 K 997013213
Vniiroslavenistni doprava suli a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vvškv přes 9 do 12 m ________

t 2,727 900,00 2 454,30 SOD

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládkr se složením na vzdálenost do 1 km t 2,727 234,22 638,72 SOD

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další i zanečaiv 1 km nřes 1 km

t 46,359 10,19 472,40 SOD

VV 2,727*(18-1) ___ ___________________________ 46,359

10 K 9970138031x
Poplatek za uloženi stavebního ocpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného a betonového

2,727 400,00 1 090,80 SOD

D 99 Přesun hmot ____________ 10 087,20

7 998018002

Přesuň hmot pro budevy občanské vysiavby, bycien 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí wškv ores 6 do 12 m

■ 25,218 400,00
10 087,20 |SOD

Jm
én

o : 
M

gr
 Ma

rti
n Č

er
ví

ce
k 

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

H
fll

ili
ed

 C



Elektronický paípm-^8 12 2020

Certifikát an®ra podpisu :

Jméno Mgr Martin Čcnrfčck
Vydal : PosiSignuo+Qnfdilicd C
Platnost do 26 l l.2021 14:43 01 -000 +01:1



ZL05



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé ZL6

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931. Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1.
Předkládá: CE-INGs.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 6 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace listů

1.1 Popis původního řešení:
dle PD - původní návhr

1.2 Popis nového řešení:
nový návrh dle PD

2 Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele byla změněna dispozice využití v II.NP vedle sekretariátu a ředitelny z důvodu zhotovení kanceláře pro účetní oddělení a 
místnosti pro psychologicko-pedagogického pracovníka - uzavřená místnost.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 197 859,43 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 118 035,92 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -79 823,51 Kč bez DPH

■s.

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020

Jan, Čejchan 
CE jING s/.O.

u

ln^ Jaroslav Jeništ.
1ESTAV s.r.o. 3

.....................

0 RNDr.Věra Svatošová
SOA Náchod

Ing. Libor Žilka 
Královéhradecký kn

XEING,
lomí Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 

",ajs 7<- o CZ04475631 ů 
s

1) E V
yd

al
 : P

os
iS

ig
ru

im
-Q

aa
lil

kd
 C

...
Pl

at
no

st 
do

 26 l
 l 2

l)Í
I 14

 43
 01

 -(
)()

() +
01

 C



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč úpravy soc zařízení a 
bezbaríér vstupu obi, č.p 931, Náchod

Soupis
06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4 2020

Zadavatel: IČ
SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod DIČ

Zhotovitel: IČ 044 75 631
CE-ING s r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ CZ04475631

Projektant: IČ 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a ing atelier EGO DIČ

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ

Cena bez DPH -79 823,51

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní -79 823 51 21 00% -16 762,94

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -96 586,45

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Jm
én

o '
.M

gr
. M

ar
tin

 Q
jv

ie
ck

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

H
ňl

ili
ed

 C
Pl

at
no

st 
do

 26 I
 I 2

02
J 14

 43
 01

 -0
00

 +0
1 C



V
ydal: PosiSigium

>Q
trtlilkd C...

Platnost do : 26.11.202
1 14:43:0

1 -000 +01 :C

_ O ffl
| S gj 
® 2 s
Š * |-

<Tl 3|S PRACÍE. 5
5.

-C' ?°
g Stavebka Náchod

° 2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč. úpravy soc zařízení a
bezbariér vstupu obj č.p 931, Náchod

Soupis:
06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel’ SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod Projektant:

Zhotovitel. CE-ING s.r.o , Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel:

1. 4. 2020

Ing Lukáš Polej - 
projektový a ing. 
atelier EGO 
Čejchan Jan

koeficient
SOD 0,77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-79 823,51

-23 665,21

-22 545,62__________________

18

2

3

4

K

vv 
vv

K

vv 

vv

K

VV 

vv 

w 

vv 
w

K 
vv 
vv 
vv 
vv

D

310279843X

342272225

342272523

342291121

6_______

Zazcivka dvoru piocny přes 1 m2 oc 4 m2 ve zcivu 
nadzákladovém porcbetcnovými tvárnicemi.
V ceně položky jsou i náklady na zavázání zazdívek do 
okolního ?diva c vvcpkánim kanpg____________
"201/209 - zazdivka stávajících dveri" 1,5*2,3*0,3*-1
Součet___________________________________
Příčky z porobetonovych tvárnic hladkých na tenke 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
11nijšťka přičkv 100 mm 
"221-223,231,232 - nové příčky" ((2,75+2,8)*3,9+0,3*2,36- 
2*0,7*1,97)*-1
Součet ______________
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka nříčkv 150 mm
"219,220,223,232 - predslěny u WC" (2*1,03+1,08+1,0)*1,5*- 
1
"209,210,212.221,222,231,232 - nové příčky" (
(9,0+1,8+2,12+4,32+2,15+1,95)’3,9-(2*0,7+2*0,8+0,9)*1,97)*- 
1
nová dispozice - SDK příčka tl 100 mm 2xopláštěná z důvodů 
hluku 51 dB za sleinou cenu včetně omítek
(4,314+0,9+1,787+3*0,15+3,2+2,63+1.5+1,75*2+3,5)*3,9- 
0,7*1,97*2-0,9*1,97-0,8*1,97*2
Součet _______ ___________
Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné
"223,232 - predslěny u WC" (1*1+1*2)*1,5*-1 
"209,210.212,221,222.231,232 - nové příčky" 6*3,9*-1 
"nová dispozice"5*3,9
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

m3 

m2

m2

m

-1,035

-1,035
-1,035

-19,595

-19,595

-19,595

-4.490

-6,210

-75,543

77.2M

-4,490

-8,400

-4,500
-23,400
19,500
-8,400

5 500,00

630,00

800,00

109,08

-5 692,50

-12 344,85

-3 592,00

-916,27

3 350,01

SOD

SOD

SOD

SOD

19 K 612135011
Vyrovnáni nerovnosti pcdklacu vnitřních omítaných 
oloch tmelem tlouštkv do 7 mm stěn

m2 -29,103 100,00 -2 910,30 SOD

5

vv
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

vv
vv

K 612142001

'vyrovnání pod nové keramické obklady na nové 
porobetonové příčky "
'210“ ((2,15+1,8)‘2*2.1-0 9'1,97)*-1
"222,223" ((1,65+2,1 )*2,1-0.7*1,97+1,08*0,15)*-1
"231' ((1,3+2,121*2*2,1-2*0,7*1,97)*-1
"232" ((1,0+2*2,1 )*2,1 +1,0*(1,5+0,15)-0,7*1,97)*-1 
nová dispozice
(2,25*2+1,6*2-0,9*1,97)+(1 *2+1.6*2-0,7*1,97)+(1,9*2+1,5*2-
0,7*1,97)
Součet________________ _______________________ _______
Potaženi vnitřních plech pletivem v plose nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2

-14,817
-6,658

-11,606 
-11,191

15,’ey

-29,103

44,567 180,00 8 022,06 SOD

W "potažení stěn perlinkou pod potažení sten štukem" -103,59

VV nová dispozice
(1,5*2+3,45*2+1,6*4+4,465*2+8,4*2)*3,9-0,7*1,97*2-w
0,8*1,97*6-0,9*1.97*2

vv Součet ________
Potaženi vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm A

6 K 612311131 , . ■ m2 i
svislých konstrukci stěn

vv "potažení stěn štukem "
“na nové porobetonové zdivo a na nové zdivo ze ztraceného
bednění “
"201 - nová část chodby u m č 212" ((7,0+1,5)*3,59-

W (2*0,7+0,8+0,9)*1,97)*-1

W “209" ((1,8+2,1)*3,5-2*0,8*1,97)*-1
VV "210” ((2,15+1,8)*2*(3,3-2,1 ))*-1
VV "212" ((6,1+4,32+0,3)*3,3-0,8*1,97)*-1
V V "221“ ((2*1,3+2,12)*(3,3-2,1))*-1
VV "222,223" ((1,65+2,1 )*(3,3-2,1 )+0,35*1,13)*-1
vv "231" ((1,3+2,12)*2*(3,3-2,1 ))*-1
VV "232" ((1,0+2*2,1)*(3,3-2,1)+0,35*1,13)*-1
VV obklad stěn nová dispozice

((2,2*2+1,6*2-G,9*1,97)+(1'2+1,6*2-0,7*1,97)+(1,9*2+1,318*2-
VV 0,7*1,97))*-1

vv nová dispozice
W (1,5*2+3,45*2+1,6*4+4,465*2+8,4*7)*1,9
vv oprava na stěnách stávajících
vv 15
vv Součet

-103,590

148,157

44 567

-23,438

-24,408

-10,498
-9,480

-33,800
-5,664
-4,896
-8,208
-6,636

-14,705

79,857

15,000
-23,438

120,00 -2 812,561 SOD



PČ

8

Typ

K

vv

vv

vv

vv 
vv
vv 
vv 
vv
vv

Kód Popis

Oprava vapenocementove omítky vnitrních ploch
612325421 štukové dvou vrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky

šluku do 3 mm stěn v rozsahu crravované plochy do
“opravy omítek nad keramickými obklady v opravovaných 
místnostech (sociálkách) “
"221'' (2,12*(3,3-2,1 ))*-1
"222,223” ((1,65+2,1 )*(3,3-2,1 )-0,97*1,13+0,35*(0,97+1,13))*- 
1
“232“ (1,0*(3,3-2,1 )-0,97*1,13+0,35*(0,97+2*1,13))*-1
nová dispozice - kanceláře
2,57*3.8+4,314*3,8
m.Č.2 09 a chodba 2 01
5
Součet

MJ 

m2

m

m3

Množství J.cena [CZK]

23,242 91,90

-2 544

-4.139

-1,234

26,159

5,000
23,242 _________

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 135,94 SOD

cn
 x-

O
 2 

El
ek

tro
ni

ck
ý p

od
pi

s -
 28

 12
 20

20
 

□ g
-

C
er

tif
ik

át
 a

ut
or

a p
od

pi
su

 : 
° 

° 
-°

 
®

Jm
én

o : 
M

gr
 Ma

rti
n C

er
ví

ce
k

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
rju

m
 Q

ua
lif

ie
d C

Pl
at

no
st 

do
 26 l

 l 2
02

1 14
 43

 01
 -0

00
 +0

1 C

7 K

VV 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv

9 K

vv 

w
vv

619995001

631311125

Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken dveři, 
podlah nhkladú anoc
'začištěni omítek u nových keramických obkladů “
*212* ((1,39+2*0,4)+2*1,5)*-1
“221“ 2.12*-1
"222,223“ «1,65+2,1 )-0,97+0,35)*-1
“232“ (1.0-0.97+0,35)*-1
nová dispozice, invalidé wc, předsíňka
1,75+2,05+1,318+1
Součet __
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl ořeš 80 do 120 mm tř C 20/25 
"Předpokládaná práce a její rozsah !" 
"210,212,221 -223,231,232”
((3,87+21,64+2,75+2*1,65+2,75+2.1 )*0.1 )*-1
Součet

-4,702

-5,190
-2,120
-3,130
-0,380

6,118
-4,702

-3,641

-3,641

-3,641

150,00 -705,30

3 510,00 -12 779,91

SOD

SOD

38

39

40

41

73

20

21

22

23

24

25

26

71

72

K

vv 
vv 
vv 
vv
vv

642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

"m č 211,213,214" 3
nová dispozice
"WC invalid" 3
"kanceláře" 2
Součet

kus 8,000

3,000

3,000
2,000
8.0C0

464,31
„ ÚRS 202001 x
3 714,48 .koefO,77

M

M 

vv

M

D

K

D

D

K

vv 
vv

: K

55331384

55331385

55331382

99

1998018002

PSV

763

763131411

763131714

zártJhe/1 ocelová pro běžné zděni a pórobeton 150 
levá/oravá 800 _______________
zárnbeň ocelová pro běžné zděni a pórobeton 150 
levá/oravá 900
J'_________
zárubeó ocelová pro běžné zděni a pórobeton 150 
levá/oravá 700

Přesun hmot_____________ __________________
Přesun nmoi pro budovy občanské výstavby bydleni 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv noínnii knncfriikcí uvškv nřes 6 do 1 2 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby______
Podhled zě sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl 
19 5 mm he? T 
"210,221-223,231,232" (3,87+2,75+1,65*2,1+2,75+2,1)*-1 
Součet________________ ____________
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní prače a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní nenetračni nátěr

kus 

kus

kus

t

m2

m2

6,000

1,000

1,000

1.000

-11,174

-14,935

-14,935
'4.935

-14,395
_____ |

1 085,70

1 108,80

1 062,60

400,00

600,00

28,48 
I

6 514,20

1 108,80

1 062,60

-4 469.60

-4 469,60

-56 158,30

-17 743,91

-8 961,00

-409,97

ICS ÚRS 202001 x 
koef.0.77___________
CS URS 202001 x 
koef.0,77

CS URS 20200Í’x 
koef 0 77

SOD

SOD

SOD

vv 
w

K

vv 
vv

K

vv 
w

vv 
w
w

M

vv

K

vv 
vv
vv 
vv

K

K

D

763412113

763412123

763431001

59036513

763431201

998763302

998763381

766

’SDK podhledy" -14,395 
Součet_________ _ ___ ____________
Sanitami příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z 
dřevotřískových desek laminovaných il 25 mm 
"222-223 - sanitární příčka" 1 65*2,0*-1
Součet_________________________ _ ________
sanitami přiéKy vnořme do sucneno prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm. výšky do 
2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných 
jyřeloA nerezového kováni 11 95 mm 
"222-223 sanitární příčka" -1 
Součet
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného 
roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti 
panelů do 0 36 m2 
nová dispozice chodbaJ 09, kanceláře. WC. uklidovky 
14,935+1,5*6
Součet _ ______________________ _
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 
15x600x600mm
23,935*1,1 _______ _________
Montáž podhledu minerálního napojen na stěnu lištou 
obvodovou
"předpokládaná práce a její rozsah 
nová dispozice
3.1 *2+1,5*2+1,9*2+1,5*2+1,6*4+1 *2+2,2*2+6*2+1,5

_Součet __________ _
nresun nmot pro Konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiá.u vodorovná dopravní 
v?dálpnnct Ho 5fl m \i vúikw nrpc A rln 1 9 rr
přesun nmot pro Konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
wskn nhiplHi

Konstrukce truhlářské

m2 

kus

m2

m2

m

t

t

14,395
-14,395

-3,300

-3,300
-3,300

-1,000

-1,000
-1,000

23,935

23,935
23,935

26,329

26 329

42,300

42,300
42,300

-0,242

-0,242

4 938,90

3 504,70

205,00

180,00

50,00

880,00

486,82

-16 298,37

-3 504,70

4 906,68

4 739,22

2 115.00

-212,96

-117,81

-16 232,40

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



o m

O
 

íd 

lektronický podpis 
ertifikát autora pod] 
hnéno

: M
gr. M

anin Čc 
V

ydal 
: PoslSigrjuro Qh

» 
Platnost do 

26 
1 

1 202
1

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
koebcienl
SOD 077

[28.12.2020
)isu 

: 
ryfcck 
ililied C 
14 43 01-()()()

766660001
Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š do 
0 8 m dn ocelové zárubně kus 7,000 522,06 3 654,42

CS URS 202001 x
koef.0.77 ______ 0.77

dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběm 
investora 6řlO 806 včetně kováni a orahu

kus 7,000 7 930,00 55 510,00 SOD

dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
611002R . x l f .investora 900 včetně kovám a nrahu

kus 1,000 8 730,00 8 730,00 SOD

SOD

i

11
I

M *61101

7' masivní intenérove overe ruxiv/em, pine 
Provedeni dle P D (dřevěné kazetové - replika vč 
barvy dle původních, vč dózického zámku a kováni 
ífvn dlp> sfávaiírính dveří}

kus -2,000 7 183,00 -14 366,00

vv -2 _________ -2,000

12 M 61102

"2" - masivní intenerove overe zúx 19/cm, plna 
Provedení dle P.D (dřevěné kazetové - replika vč 
barvy dle původních, vč dózického zámku a kování 
ftvr diet ^táveiínính dveří\

-2,000 7 183,00 -14 366,00 SOD

W -2 __________ -2x000 __ ____

13 M 61104b

4 - masivní inrenerove dveře uuxiv/cm, pme 
Provedení dle P.D (dřevěné kazetové - replika vč 
barvy dle původních, vč cylindrického zámku a vložky 
a vř- Lriváni řtvn dle* Ktávniících dvaři\

kus -2,000 7 645,00 -15 290,00 SOD

w -2 __________ __________  -2,000 _______________________

14 K
Montáž dvemich křidel dřevěných nebo plastových 

766660172 otevíravých do obložkové zárubně povrchově
uoravenvch iednokřidlovúch Šiřkv nřes 800 mm

kus -1,000 753,46 -753,46 SOD 
_____________________ |___________________

vv -1 -1,000_______

15 M 61106a

b - masivní inrenérové dveře 9Uxi9'/cm, pine 
Provedeni dle P D (dřevěné kazetové - replika vč 
barvy dle původních, vč. dózického zámku a kování 
řt\/r d!o ^távaiících dveří}

kus -1,000 7 557,00 -7 557,00 SOD

VV -1 __________________________ -1,000 __

16 K 766682111
Montáž zárubm dřevených, piasiovycn reoo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 
dn 170 mm

kus -7,000 1 222,10 -8 554,70 SOD

VV -7 ______ -7,000

17 M 61181101X
zárubeč obložková dřevěná (masiv) intenérová pro 
dveře 1 křídle (60-90cm), tl80-150mm Provedení dle 
stávajících zánibni vč oovruhnvé únraw /nátěm\

kus -7,000 3 307,50 -23 152,50 SOD

vv “pro dveře ozn 1,2,45,6" -7 -7,000

69

70

K 998766102

Přesun nmot pro konstrukce trůn arske stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
Hn 1 2 m

t

I

-0,055 1 050,40 -57,77 SOD

K

D

998766181

771

Přesun nmot pro konstrukce irumarske stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakmjknliv vvšku_obiekiu

Podlahy z dlaždic

-0,055 534,29 -29,39

-10 405,51

SOD

Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti
□odlah

m2 -6,800 12,5227 K 771111011 -85,14 SOD

V V -6,8 _________________ __________________ -6,800 _________________________________

28 K 771121011
Příprava podklaou před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu __ _________

-6,800 35,00 -238,00 SOD

VV -6,8 -6,800

29 K
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

771574115 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22
do 25 ks/m2

m2 -6,800 420,00 -2 856,00 SOD

vv 
w 
vv 
vv 
vv

“210" 3,87*-' -3,870
"221-223,231,232“ ( 2.75+2*1,65+2,75+2,1 f-1 -10,900
nová dispozice
1,9*1,5+3,2*1.6 7,970
Součet -6,800 ___

30 M 597612591x
dlaždice keramické (uvažovaná cenová relace cca f
6Q0 kč/m2í. Přesnv tvo bude určeny nři relizaci

-6,800 450,00 -3 060,00 SOD

VV -6,8 __________ ___-6,800

31 K 771577111
Montáž podlan z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 -6,800 14,65 -99,62 SOD

W -6,8 _____________ ____ -6.800 ______

32 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

-6,800 250,00 -1 700,00 SOD

VV ~~
VV
VV 
w 
w

“210" 3,87*-1 -3,870
"221-223,231,232" (2,75+2*1,65+2,75+2,1 )*-1 -10,900
nová dispozice
1,9*1,5+3,2*1,6 7,970
Součet -6,800

33 K 771591241
Izolace nooiahy pod dlažbu těsnicími izolačními pasy
„ ., kus -5,000

vnitrní kout
200,00 -1 000,00

-198,00

SOD

SOD34

VV "009" 4 4.000
VV "210“ -4 -4,000
V V "221" -4 -4,000
VV "222.223“ -5 -5,000
VV "231“ -4 -4,000
W "232" -4 -4,000
VV nová dispozice
W 12 12,000
vv Součet -5,000

K 771591242 lz°lace podlahy pod dlažbu tesnícirr" IZGOčními pásy Rus -1 000
vnéiši roh _____________________________ ’

198,00

vv
vv__________________

"222,223" -1 -1,000
Součet _________ ____ -1,000 _____

35 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pasy _g fiQ0 150
mezi podlahou a stěnu

-1 020,00 SOD

VV 
vv

■6,8 -6,800
Součet -6,800

36 K 998771102

Přesun nmot pro pooiany z dlaždic stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn 19 m_________ ________________________ __________

t -0,158 546,25 -86,31 SOD

37 K 998771181

Hřésun nmot pre pociany z giszcic stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
wkoukoliv výšku nbiektii

t -0,158 395,20 -62,44 SOD



PC

45

46

47

48

49

Typ Kód

D 776

K 776221111

vv

M 284122851x

VV ____________

K 776421111
VV
W
VV
vv __ ______________

M 69751200
VV

M 69751220

Popis

Podlahy povlakové__________ ___________
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních
6,8_________
zátěžové PVC tl 2,5mm nášiapná vrstva 0,7mm, třída 
zátěže min 32 (uvažovaná cenová relace cca 300,- 
kfi/mž) Pffisnú tvn hurie urňt^nv nn relUftrj
6,8*1,10______________________ __

Montáž lišt obvodových lepených
"lišta kobercová "
"nová kancelář' 9
Mezisoučet
Součet ____________________

lišta kobercová 50x7mm
9*1,02

roh vnitřní k liště kobercové

MJ

m2

m

m 

kus

Množství

6,800

6,800

7,480

7,480

9,000

9,000
9,000
9,000

9,180
9J80

2,000

J.cena [CZK]

99,00

297,00

38,50

24,75

13.20

Cena celkem [CZK]

3 512,37

673,20

2 221,56

346,50

227,21

26,40

Cenová soustava

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

'ň
 7.

O
 ° I

El
ek

tro
ni

ck
ý p

od
pi

s -
 28

 l 2
 20

20
 

□
C

er
tif

ik
át

 a
ut

or
a p

od
pi

su
 : 

kj
 í

M
M

 
Jj

-j 
->

i
Jm

én
o : 

M
gr

 Ma
rti

n Č
cr

vi
ec

k
V

yd
al

 : P
os

tS
ig

nu
m

 Q
H

ňl
ifi

ed
 C

Pl
at

no
st 

do
 26 l

 l 2
02

1 14
 43

 O
l-0

00
 +(

)l 
C

50

! 51

57

58

59

60

w 
vv
vv

K

K

D

K

K

K

vv 
vv 
vv 
vv 
vv
vv 
vv

K

vv 
vv
w

w

vv

vv

vv 
vv
vv

M

vv

K

998776102

998776181

781

781111011

781121011

781131112

781474117

“lišta kobercová " 
2
Součet________ _ ___________________ _________________
Přesun nmot pro poaiany povlakové stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn 1? m____________________
Přesun nmol pro poaiany pcv akove siatlffVTTTiý 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakmikoliv vvšku nhiektii

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před převedením obkladu oprášeni 
/ometeni) stěnv _______________ _ _____
Příprava podkladu před provedením obklaou nátěr 
□enetračni na stěnu
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách ___ ____
’■221“ ((1,3+2,12)*2-2*0,7)*0,2*-1 
"222,223" ((1,65+2,1)*2-0,7)*0,2*-1 
"231" ((1,3+2,12)*2-2*0,7)*0,2*-1
"232" ((1,0+2,1 )*2-0,7)*0,2*-1 
nová dispozice WC a invalidé 
(1,6*4+2,2*2+1 *2+1,9*2+1,5*2-0,7*2-0.9)*0,2 
Součet________
Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkveh ořeš 35 dn 45 ks/m2

t

t

m2

m2

m2

m2

2,000
2,000

0,025

0,025

-31,652

-31,652

-1,176

-1,088
-1,360
-1,088
-1,100

3,460
-1,176

-31,452

450,00

250,00

5,87

20,00

250,00

420,00

11,25

6,25

-27 599,00
-185,80

-633,04

-294,00

-13 209,84

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

61

64

597612555X

781494112X

"210" ((2,15+1,8)*2*2,1-0,9*1,97)*-1
"212" (1,39+2*0,4)*1,5*-1
"221" ((1,3+2,12)*2*2,1-2*0,7*1,97)*-1
"222,223“ ((1,65+2,1 )*2*2,1 -0,97*1,23-
0,7*1,97+0,35*(0,97+2*1,23)+1,08*0,15)*-1
"231" ((1,3+2,12)*2*2,1 -2*0,7*1,97)*-1
"232" ((1,0+2,1 )*2*2,1-0,97*1,23-
0.7*1,97+0,35*(0,97+2*1,23)+1,0*0,15)*-1
nová dispozice
(1,6*4+2,25*2+1 *2+1,9*2+1,5*2)*2-0,7*2-0,9*2
Součet_____ __________________________ ____________
obklady porovinové (uvažovaná cenová relace cca
400.- kč/m2) Přesnv tvo bude určenv oři relízňct
-31,452*1,10_______________
Hliníkové profily rohové lepené flexibilním epidlem

-14,817
-3,285

-11.606

-14,540

-11,606

-11

36,200
_ :3_1,452

m2 -34,597

-34,597

m -11,000

280,00 -9 687,16

150,00 -1 650,00

SOD

SOD
vv 
vv 
vv

"Předpokládaná práce a její rozsah i"
-11 -11,000

______________ Součet_______________ _____________ ________ -11,000

65

66

67

68

52

53

54

55

K

vv 
w 
vv

I K

VV 
vv 
w 
vv

K

K

D

K

W

vv 
vv 
vv

K

vv

K

VV

K

vv

781494512x

781495115

998781102

998781181

783
783101205

783101401

783114101

783118211

Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

' Předpokládaná práce a její rozsah l”
-14
Součet_______________________________________________
Obk ac - cokončujici práce ostatní práce spárováni
silikonem __________
"Předpokládaná práce a její rozsah !"
"spára mezi obkladem a podlahovou krytinou “
-9
^ouČet__________
l-resun nmot pro odk aay keramické stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdá enost do 50 m v objektech výšky přes 6

12 m____________ ____________________  _

m

m

। t

-14,000

-14,000
-14,000

-9,000

-9,000
-9,000

-0,516

75,00

41,41

580,75

-1 050,001

-372,69

-299,67!

SOD

SOD

SOD

SOD

i__ _____

CS URS 202001 x
kcef 0,77

CS ÚRS 202001 x
koef.0.77

CS URS 202001 x
koef0.77

CS ÚRS 202001 x
kopí 0,77

nresun nmoi pro obklady keramické stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
_nro jakoukoliv vvšku nhiekfn

Dokončovací práce - nátěry
Dekorativní obroušeni podk adu truhlářských 
konstrukci nřed provedením nátěru
"m.č. 216,215,209 versus 201" stávající kazetové dveře
včetně zárubni
"křídlo'' 1,1*2,25*2*3
"zárubeň-r š 0,95" 3*5,8
Součet____________
Ometeni podkladu truhlářských konstrukci před 
provedením nátěru______________
32,25________________ ________________________________
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí
32,25
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukci s mezibroušením
32,25

m2

m2

m2

m2

-0,516

32,250

14,850
17,400
32,250

32,250

32,250

32,2501

32,250

32,250

32,250

420,16

46,89

3,72

79,31

145,53

-216,80

12310,15
1 512,20

119,97

2 557,75

4 693,34



Elektronický podpis - 28 12 2020 
C

ertifikát autora podpisu 
: 

Jm
éno '.M

gr. M
artin Čcrvieck

V
ydal 

: PostSignum
 Q

H
ňlilied C

32.25 32,250

Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem |CZKj Cenová soustava froef loert
SOD 0.77

Lokální tmelen truhlářských konstrukci včetně 
ořebroušeni enoxidovvm tmelem nlochv do 50%

m2 32,250 106.26 3 426.89 ÍČŠ ÚRS 202001 . 
lkoef-0.77 0.77



Cenová nabídka STAMONT

10 - ZL ~Stavební úpravy místností 1.26 - 3D učebna
| PC Typ_______Kód______________ ________ Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství__ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 529,00

M 611 MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně 

otviravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně
1,000 26 529,00 > 26 529,00

09 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č. 0.22 a 0.25 _ ____ ___
I PC Typ_______ Kód ___  Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 24 586,00

l« M 611001R
dveře jednokřídle dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 600-800 včetně kování a prahu

kus 1,000 8 802,00 8 802,00;

w __ 1_____________________________________________ 1,000
42 1

M •562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 
0,85/0,85 + nástavec ___________ ______________ i kus 1,000 15 784,00

15 784,00 i

w 1 1,000

06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé __ ___
PČ Typ Kód Popis____________________ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 304,00

43 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

\ investora 600-800 včetně kování a prahu
kus 7,000 8 802,00 61 614,00 i

44 M 611002R
I . i________

dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru
\ investora 900 včetně kování a prahu ___ kus 1,000 9 690,00 9 690,00 ■



Cenová nabídka KNAUF

10 - ZL - Stavebni úpravy mistnosti 1.26 - 3D učebna________ ____________ _____________________ ________
I Pč Typ Kód Popis __________________ MJ Množství______ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 985,00

R ý M 611 MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně 
otviravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně

kus 1,000 24 985,00 24 985,00

09 ZL - stavební úpravy v LPP y m.č. 0.22 a 0.25
PC Typ Kód ________________ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 23 480,00

47 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

investora 600-800 včetně kování a prahu
kus 1,000 8 156,00 8 156,00

w 1 1,000

R 42 M 562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 
0,85/0,85 + nástavec

kus 1,000 15324,00 15 324,00

W 1 1,000

06 ■ ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 69 446,00

R 43 M 6ÍÍ001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 600-800 včetně kování a prahu_____

kus 7,000 8 542,00 59 794,00

R 44 M 611002R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 900 včetně kovánja prahu_________

kus 1,000\ 9 652,00 9 652,00

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 
drobné stavební úpravy ZL7

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů Ztl,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1,1.2, 2.1, 3, 4

Předkládá: CE-INGs.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Dle PD a VV nebylo řešeno. Zhotovení stupínků v tříd 202

1.2 Popis nového řešení:
vybourání a zazdění dveří a nik v I.PP a na sociálních zařízení, doplnění přípojek ke kanalizaci v LPP, doplnění elektroinstalace do výtahové šachty a 
telefonní linky do výtahu dle norem, rošíření obkladů u umyvadel ve třídách, nové kování k repasovaným dveřím

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se vypuštění montáže nového stupínku pro kantory do třídy - ve škole se nebudou zhotovat stupínky pro učitele v rámci rozhodnutí 
provozovatele školy, dále zazdívka nik v sociálních zařízení - nebylo řešeno, doplnění elektroinstalace - osvětlení a zásuvky do výtahové šachty a 
zhotovení telefonní linky do výtahu - nebylo řešeno v PD - požadavek normy. Bylo rozhodnuto o posunutí umyvedel blíže k rohu místnosti u učebny a 
kabinetů z důvodu úspory místa a zabezpečení bezproblémového průchodu okolo lavic - tím dojde k obložení i části přilehlé stěny k umyvadlu. Dále 
bylo rozhodnuto o výměně všech kování na repasovaných dveřích součást ZL 2 - sjednocení oproti původním ( plast, hliník, železo ) a doplnění 
vnitřních vložek pro zhotovení centrálního klíče.,

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

I ■r L-fiur.



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc zařízení a 
bezbariér vstupu obj č p 931, Náchod

Soupis:
07 - ZL - drobné stavební úpravy

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: IČ:
SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod DIČ

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ 63186845
Ing. Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DIČ

Zpracovatel: IČ
Čejchan Jan DIČ.

Cena bez DPH 220 704,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základní 220 704,96 21,00% 46 348,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 267 053,00

Projekta Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RafikoDatum a podpis: Razítko ______ Datum a podpis



Soupis:

>IS PRACÍ

Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč úpravy soc zařízeni a 
bezbariér vstupu obj. č p 931, Náchod

07 - ZL - drobné stavební úpravy

koeficient
SOD 0,77

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náchod Datum: 1.4.2020

Ing Lukáš Polej -
SPŠ stav a Obch akad. arch Jana Letzela, Náchod Projektant: projektový a mg

atelier EGO
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel: Čejchan Jan

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

220 704,96

55 586,39

52 629,50

Ná klady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 K

Zazdívka otvoru plochy pres i mz do 4 m2 ve zoivu 
nadzákladovém pcrohetonovými tvárnicemi.
V ceně položky jsou i náklady na závázání zazdivek do 
nknlnihn 7riiva s vvQpkáním kíinoc;

m3 9,569 5 500,00 52 629,50 SOD

vv 
vv 
vv 
vv 
vv
vv

D 96

"316/315 - zazdívka stávajících dveří" 1,15*2,25*0,45 
"225/224 - zazdívka stávajících dveří" 1,2*2,4*0,45 
"125/124 - zazdívka stávajících dveří" 1,18*2,39*0,45 
"0 19-0 18 niky ve stěnách" (1,27+1,72)*3,9*0,25 
"1 13,2 18,3 08 niky ve stěnách" 1,25*3,9*0,2*3 
Součet

Bourání konstrukcí________________

1,164
1,296
1,269
2,915
2,925
9,569

2 556,89

SOD12 K

13 K

14 K

17 K

997013213

997013501

997013509

Vnitroslavenštn doprava suti a vybouraných hrnci 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vvškv nřes 9 do 1 2 m __________

t 1,000

t 1,000

400,00 400,00

241,39
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezi skládku se složením na vzdálenost do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km

241,39 SOD

SODt

t

1,000

1,000

10,50

505,00

10,50

997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
cdoadú nod kódem 170 201

505,00 SOD

15 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,000 1 400,00 1 400,00 SOD

D 99

zatříděného do Kataloou odoadú nod kódem 170 904

Přesun hmot

I

400,00

18 K 998018002

Přesun nmot pro budovy občanské výstavby, pyatem, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iaknukoliu nnsncin konstrukcí vvškv nřes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

t 1,000 400,00 400,00 SOD

D PSV

D 721

26 K 721174043 m

165 118,57

457,72
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50
“2,04"1 __________________

1,000 401,20 401,20 SOD

vv 1,000 _________________

27 K
Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a’ upevněni 
odpadních vvrusíek DN 50

kus |
1,000 55,25 55,25 SOD

VV ”2,04"1 1,000

28 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125________________________

m 1,000

1,000

m 1,000

1,000

1,27 1,27 SOD

vv

D 722

"2,04’'1

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 552,75

29 K
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP RCT) 

722174022X svařovaných colvfuzně D 20 x 2.3 222.89 222,89 SOD

vv "2,04“1____________________

30 K 722181231

Ochrana pcirubi lermoizoiacmmi trubicemi z pérového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušfky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
nniměrn izolace DM do ?? mm

m 1,000 45,83 45,83 SOD

vv "2,04"1 __________ ______

kus

1,000 ______

31 K
n Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni

722190401 . . . nc.vvnustek do ON 25 1.000 134,941 134,94 SOD

vv

32 K 722220111

"2,04"1 _______ rooo

146,55 146,55
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokovy 
ventil G 1 /2 kus 1,000 SOD

vv

722290226

'2,04" 1 _________ 1,000

33 K
Zkoušky, prop ach a desmtekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DK50 __________________________________

m 1,000 1,27 1,27 SOD

vv '2,04"1 1,000
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

K 7 oroolach a desinfekce vodovodního bntruhi do DN 80 m 1,000 1,27 1,27 SOD

vv

D 725
25 K 725210912

VV

•2.04'1 1,000

Zdravotechnika - zařizovací předměty ___________ 1 027,95 _____________
Opravy umyvadel odmontováni a zpětná montáž 
umyvadel s iadním stojánkovým ventilem

kus 1,000 562,87 562,87 CS ÚRS 202001 x 
koef.0.77

'm č.2,08"1 ______ 1,000
CS URS 202001 x 
koef.0,7735 K 725861312

Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40
Dodomitková tmvčka ) kus 1,000 465,08 465,08

VV ’2,04”1 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava koeficient
SOD 0,77

d 741 Elektroinstalaces i I n o proud - doplnění do výtahu 12 352,80

38 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
5x1 5 až 2 5 mm?

m 75,000 28,25 2 118,75 SOD

SOD

SOD

39

44

M 341110940.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 75,000 30,06 2 254,50

K

K

741128004.4 Ostatní práce elektro připojení el.zařizeni kus 8,000 329,56 2 636,48

40 741313006

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s 
ochrannými členkami a nřeněťovou ochranou

kus 3,000 91,81 275,43 SOD

41

42

M

K

2210003352
zásuvka 1 násobná 230V, IP2O bílá s přepěťovou 
ochrannou a clnnknti zanutlěná KOMPI F7 ks 3,000 689,83 2 069,49 SOD

El
ek

tro
ni

ck
ý p

od
pi

s -
 28

 l 2
 20

20
 

f 
o o 

o 
o 

o 
o

C
er

tif
ik

át
 a

ut
or

a p
od

pi
su

 :
Jm

én
o : 

M
gr

 Ma
rti

n Č
tf v

ie
ck

741371102-EL3
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů 
orůmvslovvch stronnich ořísazenvch 1 zdroi s krvlem kus 5,000 282,48 1 412,40 SOD

43 M 2 Svítidlo EL2, dle PD ks 5,000 317,15 1 585,75 SOD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud-doplnění do výtahu 4 370,95
SOD45 M 10.051.328 SYKFY 25x2x0,5 m 95,000 34,24 3 252,80

46 K
74212100° Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil

ořeš 15 m 95,000 11,77 1 118,15 SOD

d 762 Konstrukce tesařské _______ -6 183,82

21 K 762511267
Fcdlahove kcnslrukce podklacove z dřevošiěpkových 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a m2
drážku nebroušených tloušťkv deskv 25 mm

9,505 -443,39 -4 214,42
I 
|SOD

vv "202 - nový stupínek - desky OSB 1,7*5,0+(1,7+5,0)*0,15 9.505

19 762526130
Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové 
vzdálenosti dres 650 do 1000 rrm m2 8,500 -69,29 -588.971 SOD

vv “202 - nový stupínek - hranoly 120x120mm" 1,7*5,0 8,500

20 M 605121301x
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m, 

, m3 0,1 od -7 342,70 -1 380,43 SOD

vu "202 - nový stupínek - hranoly 120x120mm"
7*1,7*0,12*0,12*1.10 0,188

o 763 Konstrukce suché výstavby_________ 37 033,95
3 K 763111462

SEK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
akustická 12.5 s izolací El 90 Rw61 dB 31,900 1 016,40 32 423,16

CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

VV "popraskaná prička mezi 3 07/3 06'7,25*4,4 ___________________31,900 ________

2 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 
nosnou konstrukci opláštění dvoiité 41,950 71,46 CS ÚRS 202001 x 

zyy/.fo koeí.o.77
w 
vv 
vv

"0,173-0.17b” 3,35*3 10.050
"popraskaná příčka mezi 3 07/3.06'7,25*4,4 31,900
Součet ___  ____ ____ 41,950

1 K 763121811 □emcnláž SDK předsazene/sachtové stěny s 
ecnoduchou nosnou kci onláštěni ednodj^ohé m2 36,240 44,51 1 613,04

CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

vv rohy v učebnách na tabule
VV ”2.24,2.05,2.07*2,5*2,55*3
vv “3d5"2,4*2,55
vv "3.18’2,45*2,31
W "3 20*2,27*2,35
vv Součet

d 766 Konstrukce truhlářské ____________

19,125
6,120
5,660
5,335

36,240

93 745,39
| 16 K 766411811

Demontáž truhlářského obloženi stén z panelů plochy 
do 1.5 m2_________ m2 271,260 77,77 21 095,89! CS URS 202001 x 

koef 0,77
VV *1,30” 6,3*1,5*2 18,900
W ”2)26”11,777*1,5+6,829*2*1,5+1,5*1,5*4 47,153
VV "2.02,2.04.2.06"27*1,5+6,608*7*1,5+7,268*2,5 128,054
vv *2 16'0,6*0,4*1,5+7,2*1,2 9,000
W "3.17'11,777*1,5+6,829*2*1.5+1,5*1,5*4 47.153
VV demontáž starých dřevěných tabulí
VV 5*(2,8*1,5) 21,000
VV ____________ Součet____________________ ___ 271.260 ______

36 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 74,000 119,35 8 831,90
CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

37 M 54914102 kování klika-klika nerez kus 74,000 862,40 63 817,60
CS ÚRS 202001 x 
koef.0.77

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 760,88

SOD8 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních slěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hlackvcb nřes 35 do 45 ks/m2

m2 36,355 420,00 15 269,10

VV 
VV 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

”034.036" 2*1,2*0,5+0.4*2 2.000
"110" (1,2+1,59)*2*1,5-2*0.6*1,5 6.570
”124.125,126,128,129,130" 6*1,2*0,5+0,4*2*6 8.400
'■202,205,215,224,225,226.227,228,229* 9*1,2*0.5+0,4*2*9 12,600
"216.214"-(2*1,2*1,5) -3,600
"207" (1,08+2*0,63)*0,5 1,170
*208” 0.8*2 1,600
"SOS" (1,39+2*0,5)*1,5*-1 -3,585
“306,307.315,316.317,318,319,320'' 8*1,2*0,5+8*0,4*2 11,200
Součet_________________ 36,355

9 M
obklady porovinové (uvažovaná cenová relace cca 
400 - kč/m2l Přesný tvn bude určenv on relizaci

m2 39,991 280.00 11 197,48 SOD

vv 36,355*1,10 ________ __________________ 39,991 _______________

I 10 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
podkladní omítku o loch v dn 1 m2_____________ '

551,461 3 176,41 SOD

vv 24*0,4*0,6_____________________________ 5,760

11 M
zrcadlo čiré ti 5mm rozměr 400x600mm (se sraženými 634651261x . . ' . . . .. * , , y kus I 24,000
hra na mi pro vlepeni do keramického nhkladu! 361,00 8 664,00 SOD

VV "zrcadla u umyvadel v sociálních zařízeních “
vv____________________ 24___________________________________________ _____________________24,000

22 K 781494512x Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 230,050 -75,001 -17 253,75 SOD

VV 
VV 
vv 
w 
vv 
VV

' Předpokládaná práce a její rozsah I"
"016,033,034,036* 4*(1,2+2*1,5) 16,800
"018” (2,0+2,73)*2+0,35*2 10,160
"019-021" (4,35+2,73)*2 14,160
"113-118" (6,35+2,9)*2-0,9 17,600
”124,125,126,128,129,130'' 6*(1,2+2*1,5) 25,200



koeficient
SOD 0,77

"c

Elektronický iýlpiAc8 12 2020 
> > >

 
>

C
ertifikát autora podpisu 

:

Jm
éno '.M

gr. M
artin Čcrvieck

V
ydal 

: PostSignum
 Q

w
ililicd C

Platnost do 
26 l l 2021 14 43 01 -()()() +01 C

Popis

“202,205.214.215,216,224,225,226,227.228.229"
11 *(1.2+2*1,5)
"218-220“ (4,5+2,85)*2-2*1,04+0,2*2*2
"221“ (1,3+2,12)*2
“222.223“ (1.65+2,1 )*2-0,97+0,35*2
“231" (1,3+2,12)*2
"306,307.315,316,317,318,319,320" 8*(1,2+2*1,5)
"přípočet - zrcadla u umyvadel v sociálních zařízeních "
"011,018,037,110.113,210.217,221,231,308"
(1 +2+1 + 1 +3+1 +2+1+1 +3)*(0,4+0,6)*2
Součet _____ _________

MJ Množství

46,200

13,420
6,840
7,230
6,840

33,600

áZ.000

230,050

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r K 998781102

přesun hmot pro oDKiaoy keramcke stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn19rr _____________

t 0,707

0,707

580,75 410,59 SOD

24 K 998781181

Přesun nmol pro oDKiaoy KeramicKe stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro jakoukoliv vvšku nbiektu

t 420,16 297,05 SOD



Elektronický ptarfptN 12 2020

Certifikát aolara podpisů :

Jméno • Mgr Manin ÚeMřek
Vydal PosiSignum^adilicd C
Platnost do : 26 11 2021 14:43:01-000 +0l«



ZL 07







1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Pouze oškrábání maleb, nové malby, nová podlahová krytina

ZMĚNOVÝ LIST
změna užívání v I.PP m.č. 0.26 a 0.33 ZL8

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. 
č.p. 931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2., 2.1,3

Předkládá: CE- ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se kompletní rekonstrukci místností dle požadavku provozovatele v rámci přestěhování výuky COV. Nové sanační omítky při obvodových 
stěnách a dělících nosných, nová podlahová kce včetně izolace proti vodě, TI podlah, nové rozvody silnoproudu a slaboproudu, obklady doplnění, 
dlažba, nové rozvody ZTI do podlah

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________
Tato změna v těchto místnostech je vyvolána sloučením resp. přestěhování učebních oborů COV (centrum odborného výcviku) do části této školy a 
tím uvolnění prostor budovy COV v Raisově ulici pro krajské účely - budoucí možný provoz základní školy a školích místností. Změny oproti PD jsou - 
nové nosné podlahové kce - původní dřevěný záklop se škvárovým podsypem byl odstraněn až na podkladní bet, zhotovena tepelná izolace včetně 
izolace proti vodě, nové rozvody ZTI a UT a elektroinstalace silno a slabo v v podlahách pro rozmístění učebních stolů COV. Dále zhotovení cca 50% 
sanačních omítek na stěnách z důvodu odsolení a zabezpečení vlhkosti ve zdivu - umístění třídy I.PP částečně pod terénem. Změna vrchní 
podlahové krytiny - budou zde prováděna základní manipulace se stavební hmotou ( malta, lepidla, sdk atd )

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
25 dnů

NE

dle SOD 24 týdnů od zahájení tj.23.06 až 8.12 + ZL 5 15 dnů tj. 23.12. Nový termín dokončení 23.12.+25 dnů tj. 17.01.2021

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

7 Schválil:

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 33 249,93 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 482 500,84 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 449 250,91 Kč bez DPH

za zhotovitele:

30.10./0^0
za TDS:

30.10.2020
za AD:

30.10.2020
za uživatele:

30.10.2020 
za objednatele: 

30.10.2020



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj č.p 931, Náchod

Soupis.
08 - ZL - změna užívání v I.PP m.č. 0.26 a 0.33

KSO: 801 34 1
M ísto Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4.2020

Zadavatel: IC
SPŠ stav a Obch. akad arch Jana Letzela, Náchod DIČ.

Zhotovitel IČ 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DIČ

Zpracovatel: IČ.
čejchan Jan DIČ

Poznámka-

449 250,91Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
449 250,91 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
94 342,69 

0,00

Cena s DPH v CZK 543 593,60

Datum a podpis: Razítko Datum a podois- Razítko



Stavebka Náchod

Soupis:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p 931, Náchod

08 - ZL - změna užívání v I.PP m.č. 0.26 a 0.33

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel.

Náchod

SPŠ stav, a Obch akad. arch Jana Letzela, Náchod

CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.4.2020

Ing Lukáš Polej - 
projektový a ing.
atelier EGO 
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 250,91

koeficient
SOD 0,77

d HSV Práce a dodávky HSV 220 912,61

D 6 Úpravy povrchů, pod lahya osazování výplní ______ 138 608,81^

30

31

29

1

<<
<<

< <<<<
<<

 
< <

 < 
<

X <
<<

<<
 X 

< <
 < 

< <
 < 

<<
<<

Vyrovnáni nerovnosti podkádu vnitřních omítaných
612135 D|Qch |me|em tloušťky do 2 mm stěn__________________

"vyrovnání staré omítky pouze nová učebna a kabinet “ 
"026“ ((6,73+10,65)*2*2,99+0,55*3*(2,65+2*1,52))/2 
"033“ ((6,73+3,8)*2*2,99+0,55*(2,65+2*1,52))/2
Součet ______________________________________
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

1 svislých konstrukci stěn

"potažení stěn Štukem "
"50% plochy - zbytek sanační omítky "
*026’ ((6,73+10,651*2*2,99+0,55*3*(2,65+2*1,52))/2
*033- ((6,73+3,81*2*2,99+0,55*(2,65+2*1,52))/2
“016" ((6,93+5,35)*2*2,99+0,35*(3,1+2*0,94) )/2

__  Součet
__ „ „ Vnitrní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenéI612821012 zdivo prováděná ručně

"50% plochy ■ zbytek sanační omítky *
"026" ((6,73+10,65)*2*2,99+0,55*3*(2,65+2*1,52)1/2
"033" ((6,73+3,8)*2*2,99+0,55*(2,65+2*1,52)1/2
"016" ((6,93+5,35)*2*2,99+0,35*(3,1+2*0,94))/2 
Součet

. Mazamna z betonu prostého bez zvýšených nároků na
|631311125 orostředí tl přes 80 do 120 mm tř C 20/25

m2

m2

m2

m3

89,709

56,660
33,049
89,709

127,298

56,660
33,049
37,589

127,298

127,298

56,660
33,049
37,589

127,298

11,442

100,00

120,00

582,89

3 510,00

8 970,90 SOD

15 275,76 SOD

™ 75 cs urs 202001 X74 20073 koefO.77

40 161,42 SOD

VV pol.SOD
VV I PP - m č 0,26-0,32
VV (4,2+1,5+1,5+17,65+7,4+17,2+19,9)*0,12 8.322
VV I.PPmč 0,33
VV 26*0,12 3,120
VV Součet 11,442

0,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 334,69

12 K 965082923
Cdslraněni násypu pod podlahami tl do 10C mm pl 
přes 2 m2 - škvárový násvc - nebezpečny ndoad

m3 11.442 378.84 4 334,69 CS URS 202001 x
koef 0,77

VV
VV
VV
VV
VV

D 96__

l PP - m č 0,26-0,32
<4,2+1,5+1.5+17,65+7,4+17,2+19,91*0,12
I PP m č. 0,33
26*0,12
Součel

Bourání konstrukcí_____________________

8,322

3.120
11.442

66 740,71

26 K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementovych omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá v rozsahu ořeš 50 do 100 %

m2 127,298 82,21 10465,17 SOD

vv 
VV 
w 
vv 
vv

"otlučení stávajících omítek v místech nové sanační omítky "
"026" ((6,73+10,651*2*2.99+0,55*3*(2,65+2*1,52)1/2
“033” ((6.73+3,81*2*2,99+0,55*(2,65+2*1,52))/2
"016” ( (6,93+5.351*2*2,99+0,35*(3,1+2*0,94))/2
Součet_____ __________ _ __________________ ___

56,660
33,049
37,589

127,298

3 K

vv 
vv
vv

997013213
Vnitroslavemšlni doprava suli a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vvškv ořeš 9 do 12 m
' dle kptl HSV" 21,875
"dle kptl PSV 1,702
Součet ___________

I '
23,577

21,875
1,702

23,577

900,00 21 219,30 SOD

4 K 1997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km t 23,577 234,22 5 522,20 SOD

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další i zaončatv 1 km nres 1 km

f 400,809 10,19 4 084,24 SOD

VV 23,577*(18-1] 400,809

I 47 K 9970138031x
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
ískládkovné 1 cihelného a betonového

d
7,558 400,00 3 023,20 SOD

vv dle kptl PSv+HSv-škvára" 21,875+1,702-16,019 ____ _7,558

48 K 997013831
Poplatek ža uložen1 siavebmhc odpadu na skladce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou onoadú nod kódem 1 70 904

t 16,019 1 400,00 22 426,60 SOD

D 99 Přesun hmot
nresun hmot pro buoovy občanské výstavný bydlem, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s iflkniikolív nosnou konstrukci vvŠkv nřes firln 19rr

Ví 228,40

7 K 998018002 t 28,071 400,00 1 11 228,40 SOD

vv

D

D

PSV

721

28.071

Práce a dodávky PSV

Zdravotechmka - vnitřní kanalizace

28,071

228 338,30

13 377,39

0,77



koeficient
SOD 0,77

PČ Typ Kód Popis Mj Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 721174043
Pohubí z plástových trub polypropylenové připojovací
DN 50_________

m 14,000 401,20 5 616,80 SOD

88 K 721174045
Potrubí z p astových trub polypropylenové pnpojovaci
DN 100__________ _______ m 3,000 475,91 1 427,73 SOD

89 K 721194105
...„i — _

Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 
odpadních vvd u ste k RN 50 kus 1,000 55,25 55,25 SOD

90 K 721194109
Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 
odpadních vypustek RN 100 kus 1,000 82,23 82,23 SOD

83 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 14,000 1,27 17,78 SOD

8 K

vv

vv 
vv 
vv

72130003X
Zemni prače pro vnitrní kanalizaci (včetne výkopu, 
podsypu, zásypu pískem, odvozu zeminy, s poplatky - 
komplet vč souvisejících pcacíl

m č 0,33 - póze vrchní část z hloubky 80 cm - odpočet 25%

-6,5*0,25
m č 26 pro výlevku a umyvadlo
4 ____ _______ ____ ____

m 4.000

-1,625

4,000

410,40 1 641,60 SOD

49 K 731300004x

vyoouram siav oetonove poaiany vceme naiozeni a 
odvozu vybourané suti na vzdálenost do 15 km s 
uložením na skládku, poplatkem za uloženi, 
vyspraveni podlahy podkladním betonem, oprava 
hvdroÍ7rilaro fpriplrw i~7nlsro i mrP L ladn íhn hptnn11 a

m

I

4,000

I

1 134,00 4 536.00 SOD

vv

0 722

4

Zdravotechnika - vnitřní vodovod __  __

4,000

____8 439.75
84 K 722174022* Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP RCT) 

svařovaných oolvfuzně D 20 x 2,3_______________ m 28,000 222,89 6 240,92 SOD

85 K 722181231

Ucnrana potrubí termoizoiačnimi trubicemi z penoveno 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm vnitřního 
nriifTiprn Í7Olace RN dr 99 mm

m 28,000 45,83 1 283.24 SOD

91 K 722190401
Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněn' 
vvnustek do DN 25 kus 3,000 134,94 404,82 SOD

92 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro vytokovy 
venti) G 1/2_____________ __ ________ kus 3,000 146,55 439,65 SOD

86 K 722290226
Zkoušky proplach a cesmfekce vodovodního pohub; 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
RN 5(1_____________

m 28,000 1,27 35,56 SOD

87 K 722290234
Zkoušky proplach a desmfekce vodovodního potrubí
nroblach a desinfekce vodovodního potrubí dc RN 86 m 28,000 1,27 35,56 SOD

D 725 Zdravotechnika - zanzovací předmějy__ 14 721.59

93 K 725211622
Umyvadla keramická bez výrokových armatur se 
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 
bila se slounem 550 mm

scubo 
r

1,000 1 337,86 1 337,86 SOD

94 K 725339111 Výlevky montáž výlevky
SOLDO

1,000 1 270,031 1 270,03 SOD

95 M 72533001x
Výlevka keramická závěsná s odpadem DN100 + 
závěsnv mocul pro zazdění soub 1,000 8 796,16 8 796,16 SOD

96 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2_________ _______________

soubo 
x

2,000 190,54 381.08 SOD

97 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm /vvlevkal

soubo
1,000 1 163,17 1 163,17 SOD

98 K 725821326
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 265 mm

soubo 
r 1,000 815,68 815,68 SOD

99 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
SOuDO

1,000 458,78 458,78 SOD

100 K 725851325
Ventily odpadni pro zarizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4________ ______ kus 1,000 364,49 364,49 SOD

101 K 725861102
Zápachové uzávěrky zarízovaclch předmětů pro 
umyvadla DN 40 kus 1,000 134,34 134.34 SOD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 800.03

75
1 K

741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených poo 
omítku plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 
3x1 5 mm2

m 60,000 19,77 1 186,20 SOD

76 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 50,000 11,25 562,50 SOD

77 M 341110300.1 Silový kabel pevný PRAFIaDur 3x1,5 RE P60-R m 10,000 25,78 257,80 SOD

81 K 741128004.4 Ostatní prače elektro - připojeni el.zařizení kus 12,000 329,56 3 954J2 SOD

80 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na ořístron průřezu žílv kus 12,000 56,50 678,00 SOD

78 K 742110402.1
Montáž: Uzavřená kabelová lišta nášlapná, Barva 
šedá I 1m Mat' PVC- H 13mm 85°C __  __

m 9,000 56,50 508,50 SOD

79 M 345751490.3
Uzavřená kabelová lišta nášlapná, Barva, šedá. L 1m. 
Mat PVC. H: 13mm: 85°C

m 9,000 183,59 1 652,31 SOD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 68 858,76

50 M SKS 1942006

lú gigant! swiigh/ zvx mut -r ivuvc s>rr • póru 
stohovatelný/ management/ NBD on-site, Upgradujte 
stárnoucí sítě s přístupem 10/100 pomoci 
spravovaných přepínačů GbE vrstvy 3 Lite s 
připojením 10 GbE (uplink) a možnosti stohováni 4

________________

ks 1,000

|__

12 244,01 12 244,01

I

SOD

vv 1__________ ________ 1,000

69 K 742110001
Montáž trubek elektroinstalačních p.aslových 
ohebných uložených cod omítku včetně zasekáni m 5,000 48,15 240 75 SOD

70 M 1185836
Krabice pod omítku s víčkem hloubka 70mm, rozměr 
128x128mm vnitřnI hloubka 68mm. materiál plast

kus 1,000 55,85 55,85 SOD

71 K 742110501
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 
zapuštěných plastových včetně zase kár i odbočných

kus 1,000 59,28 59,28 SOD

59 K 742121001.1
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
do 15______________________ _____________ | m 310,000 11,77 3 648,70 SOD

60 M SKS 1942138.1

Keystone mooui nesuneny.cer.b oe-emoeaaen
beznástrojové provedení, zářezová svorkovnice typu 
110. IDC. třída E dle ISO/IEC 11801 a ČSN EN50173- 
1. průměr vodiče AWG 24/1 - /MG 22/1, zapojeni TlA 
sen g/n

ks 20,000 68,48 1 369,60 SOD

61 M SKS1942139.1
Datová zásuvka 45x22>5.mod ,neospra 1 keystone
45°RAL 9010 ____ ________________ ks 20,000 19,26 385,20 | SOD

62 M 1212402 1
Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem s 
kovovým upevňovacím třmenem barva bílá /bílá

kus 20,000 52,43 1 048,60 SOD

63 M \1183495.1 Maska nosná se 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 
Modular Jack Rl s otvory dle ČSN EN 60 603-7 kus 10,000 23,54 235,40 SOD Jm

én
o: 

M
gr

?*
í 

V
yd

al
: P

os
tS

i;



/ A,JI>. I I KO VI .1" I
Í 1,000

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
koeficient 
SOD 0,77 |

Rámeček jednonásobný, barva bílá /bílá kus 20,000 22,47 449,40 SOD
Montáž strukturované kabeiaze zanzer do rozvaděče 
switche, UPS DVR, server bez nastavení 
KONFIGURACI A NASTAVENÍ AKTIVNÍCH PRVKŮ 
ZAJISTÍ SPRÁVCE IT

kus 1,000 706,20 706,20 i SOD

vv

M SKS1942129

i y paicopanei Kcmpaxmr . - • - u ir lsíc (inas
\E) 250 MHz, 1U, RAL 7035 šedá, zářezové 
svorkovnice typu KRONE LSA, pro kabely s

।průměrem vodiče AWG 26 - AWG 22, zapojení TlA 
568 A/B, montážní sada součásti baleni, normy 
icn/icc -í-JO/n-í Cqaj CA/ •/

ks 25,000 1 277,58 31 939,50 SOD

vv 25________________________ 25,000

65 K 742330041.1
Montáž strukturovaně kabelaze zásuvek datových pod 
omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebe 
nodiahová krabice íednozáEuvkv______

kus 20,000 160,50 3 210,00 SOD

66 K 742330051.1
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových
dodís portu zásuvkv __________

kus 5,000 10,70 53,50 SOD

67 M 34571063
Ohebná elektroinstalační trubka PE, pr. 28,5/22 9 mm. 
mechanické odolnost 125N/5cm. bílá_________

m 5,000 10,91 54,55 SOD

68 M 34571064
Ohebná elektroinstalační trubka PE pr 34,5/28,4 mm 
mechanická odolnost 125N/5cm. bílá

m 12,000 15,41 184,92 SOD

54 K 742330052
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
nocís portů calchoanelu

kus 1,000 107,00 107,00 SOD

53 K SKS1942124.1 Patch panel (222 29-0971 .ROOj_______________ ks 1,000 53,50 53,50 SOD

55 K SKS1942130 Vypáskování kabelů v rozvaděči (222 29-3001 R00 ) ks 20,000 21,40 428,00 SOD

56 K SKS1942131
Kabelová terms UTP - včetně odstranění plášté 
kabelu, očištěni, vyformováni, zapojení, prozvonění a 
značení kabelu Í222300201ROO)

ks
20,000 i

21,40 428,00 SOD

57 K SKS1942132 Měření do protokolu (222 29-3012 R00 ) ks 20,000 32,10 642,00 SOD

58 M SKS1942137
Kabel U/UTF Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LSOH 
modrý Eca

m 310.000 8,99 2 786,90 SOD

74 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 3 745,00 3 745,00 SOD________

"Předpokládaná práce a její rozsah !"

vv 1 1,000

72 K
|Přesun hmot pro slaboproud stanoveny z hmotnosti 

998742102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v ohiektech vvškv nřes 6 do 12 m

t 0,200 2 675,00 535,00 SOD

73 K
Pomocné práce nespecifikované Hodinové zúčtovac

HZS3221 sazby montáží technologických zařízení na stavebních
obiektech montér slahooroudvch zařízeni

| 
hod 10,000 424,79 4 247,90 SOD

D

9 K

W 
vv 
vv 
vv 
vv

762B Konstrukce tesařské - bourání __  10 288,27
ÍCemontáž podlahové konstrukce podkiadcve 

762511867 z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných
lna oern drážku tloušťka deskv nres 15 mm 
IPP mé 0.26-0,32
4,2+1,5+1,5+17,65+7,4+17,2+19,9
I PP m č 0,33
26
Součet ________ _______

m2 95,350

69,350

26,000
95,350

75,56 7 204,65 SOD

10 K
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu

762512811 podkladového _ m2 95,350 32,34 3 083,62 SOD

VV I PP -m.č 0,26-0,32
vv 4,2+1,5+1,5+17,65+7,4+17,2+19,9
vv I PP m č 0,33
W 26
VV Součet

d 771 Podlahy z dlaždic _______

69,350

26,000
95,350

____________ 135 679,04

46
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

K 771474114 flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150
mm __________

m 52,560 120,00 6 307,20 SOD

VV "Předpokládaný rozsah práce !"
VV "0,26“ (6,75+10,65)*2-1,1
VV "0,33" (6,73+3.8)*2-2* 1,1
w Součet

33,700
18,860
52,560

SOD1 38 K
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

771574115 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22
rin 25 ks/m2____

m2 97,890 420,00 41 113,80

VV "0 26,0 33" změna krytiny
VV 7189+26
W Součet ___

97,890
97,890

m2 116,352

107,679
5,561
3,112

__________ 116.352

39 M
dlaždice keramické (uvažovaná cenová relace cca éQ7fí1?RQ1y
600 - kč/mži Přesnv tvo bude určen v on netiž act

450,00 52 358,40 SOD

vv "0.26,0 33" změna krytiny
vv (71,89+26)*1,1
W "0,26" ((6,75+10,65)*2-1,1)*0,15*1,1
V v "0,33" ((6,73+3,8)*2-2*1,1)*0,15*1,1
W Součet

40 K
Izolace pooiahy ped dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

771591112 , . , . m2
dvou vrstvách ___

97,890 250,00 24 472,50 SOD

VV "0 26,0 33“ změna krytiny
VV 71,89+26 97,890
VV Součet       97,890 _____

41 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 52,560 36,97 1 943,14 SOD

"spára mezi keramickým soklíkem a podlahovou krytinou“
VV "0,26" (6,75+10,65)*2-1.1
VV "0,33" (6,73+3,8)*2-2‘1,1
vv Součet _______ ___

33,700
18,860
52,560

42
izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy

K 771591241 .
vnitrní kout _ _

kus 8,000

vv 8 _______ ________________________________ ___ 8,000

43
Izolace podiahy poc dlažbu těsnícími izolačními pásy

K 771591264 .. . _ _
mezi nedlaheu a stenu

W "Předpokládaný rozsah práce !"
VV "0,26" (6,75+10,65)*2-1,1
VV "0,33" (6,73+3,8)’2-2"1,1
VV Součet

jrJ 52,560

33,700
18,860
52,560

200,00 1 600,00 SOD

150,00 7 884,00 SOD

D 776 Podlahy povlakové -33 249,93



koeficient
SOD 0.77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K

vv

33 M

vv

34 K

VV

776221111

284122851x

776223112

Montáž pod ahovin z PVC lepením standardním 
lenidlem z pásu standardních
“Ó281 -71,89 ___________
zátěžové PVC tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,7mm třída
zátěže mm 32 (uvažovaná cenová relace cca 300,- m2
kf/m?] Přesnv tvn hnrle určenv nři reližAci
-71,89*1,10_________________ ________________
Montáž podlahovin z PVČ spo| podlah svařováním za

nistud e n a_______________________
-71,89*0,7_________ _________

-71,890

-71 890

79,079 ,

-79.C79

-50.323,

-50,323

99.00

297,00

41.80

-7 117,11

-23 486,46

-2 103,50

SOD

SOD

SOD

35 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m -36,577 I 10,78 -394,30 SOD
VV -35,86*1,02 ________________ ____ -36,577

36 K

! 37 K

998776102

998776181

Přesun mot pro poaiany pov.akove stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
Hr “ ? rr 
přesun nmot pro podiany povlakově stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
ťiro laknnknliv vvškn nhiekiij

-0,224

-0,2241

371,20

292,00

-83,15

-65,41

SOD

SOD

D

24 K

VV 
vv 
vv

25 K 
w
VV

776B

776201811

776410811

Podlahy povlakové - bouráni
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně 
bez podložky _________________ ______________ m
dtmž stávající plovoucí učebna 33 
26
Součet_______________ __________________________ _____________

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 
33 
6.5*2+4,5*2

26,000

26.000
26,000

22.000
33,000
22.000

1 423,40

47,30 1 229,80 SOD

8,801 193,60 SOD



Elektronický padpn E8 I 2 2020

Certifikát anisra podpisu :

Jméno : Mgr VAknio Goyffck
Vydal : PostSr qg»Qtfanikd C
Platnost do : 26 11 2021 14 43 01 000 +0li



ZL08



Elektronický podpis -foS. 12.2020

Certifikát aptora podpisu :

Jméno : Mgr. Manin Čcrvíček
Vydal : PosiSignumi^Mlilled C...
Platnost do: 26.11.2021 14:43:01-000 +01 :C





ZMĚNOVÝ LIST
stavební úpravy I.PP m.č. 0,22 a 0,25

ZL9
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.1 Popis původního řešení:
Lešení na střeše nad m.č.0,22, demontáž části podhledu m.č.22, doplnění podhledu a nové vstupní dveře, osazení mříže do otvoru kolárny

1.2 Popis nového řešení:
Nový SDK podhled v celé místnosti 0,22, osazení prosvětlovacího světlíku - kopule do střešní části, výstavba lešení od úrovně podlahy I.PP, přeložka 
optického kabelu stávajícího, změna dispozice vstupních dveří a nharazení jiným křídlem,

2 Zdůvodnění změny:
Z důvodů špatné nosné kce střechy nad m.č. 0,22 -,demontáže stávajích světlík světlíku a výstavby šachty pro výtah" byla zjištěna hniloba na nosných 
trámech stropu včetně jejich popraskání. Dále dva rozdílné záklopy SDK podhledu ( kazety a SDK ). Z těchto důvodů nebylo možné postavit lešení pro 
výtahovou šachtu na stávajíc střešní kci a nebylo možné provést pouze částečné rozebrání kce podhledu. Na základě zjištění bylo nutné z části rozebrat 
střešní kci a odstranit dvě neúplné skladby zateplení ( vata na kazetách a stříkaná izolace ). Byla zde provedena výměna části kce střech, nový podhled, 
stavba lešení pro výtah od úrovně podlahy I.PP a úpravu stěny zateplení spojovacího krčku. Dále byla zjištěna vedení optického kabelu v místě osazení 
překladu budoucího vstupu, tudíž je nutné zhorovit přeložku optického kabelu. Dále bylo rozhodnuto přeřešení umístění vstupních dveří z chodby do 
místnosti 0,22 a 0,25. /prava stávající stěny předsazenou SDK stěnou.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 18 247,53 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 170 450,78 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 152 203,25 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.1,0.2029 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p 931, Náchod

Soupis:
09 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č. 0.22 a 0.25

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: IČ
SPš stav a Obch. akad. arch. Jana Letzela, Náchod DIČ

Zhotovitel- IČ 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ CZ04475631

Projektant: IČ 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a ing. atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 152 203,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 152 203,25 21,00% 31 962,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 165,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel



Jit ?1 ’IS PRACÍ 
itn ■
§ p £ Stavebka Náchod

s o
i 2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI.vc úpravy soc
* bezbanér vstupu obj č p 931, Náchod

Soupis:
09 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č. 0.22 a 0.25

zařízení a

Místo: Náchod

Zadavatel: SPŠ stav, a Obch akad arch. Jana Letzela, Náď

Zhotovitel: CE-ING s.r.o , Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrod

iod

MJ

Datum: 1 4. 2020

Ing Lukáš Polej -
Projektant: projektový a ing

atelier EGO
Zpracovatel: Čejchan Jan

koeficient 
SOD 0,77

0,77

0,77

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

152 203,25

1 550,01

_______________ 1 550,01______________
44 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 464,31 464,31

CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

45

VV 1
vv Součet

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150
M 55331384 .

leva/orava 800
kus

1,000
1,000

1,000 1 085,70 1 085,70
CS URS 202001 x 
koef 0,77

vv

D PSV

D 712

1

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

1,000

150 653,24

35 882,17

1 K 7123636051X

Hrnvecen povlakové kryímy strecn piocrycn do 10" s 
mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svaření II tepelné izolace 280 mm 
hiibnvv wíkv rln 1 A m krlvpné rln hpfcinij

m2 38,830 381,78 14 824,52 .SOD

4

vv 
vv 
vv
vv

K 712363673

"nové ploché střechy - kryl na z folie
"střecha nad m č 0,22 pro lešení" 10,2*1,5*1,1
"střecha nad vyb světlíky" 5*2*2*1,1
Součet
Rroveceni povlakové kryímy slrecn piocnycn do io~ s 
mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické 
kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z 
h Atn n 11 ___________________________

16,830
22,000
38,830

37.000 93,22 3 449,14 SOD

vv "nové pleché střechy '*
vv "lišta stěnová '
vv "střecha nad m.č. 0,22“ 10,2+1,5
vv "lišta koutová "
vv "střecha nad m č 0,22“ 10,2+1,5
VV "nové světlíky" 4*(0,7*2+2)
vv Mezisoučel
W Součet ____________

11,700

11,700
13.600
37,00(1
37,000

83,735 M 13880012
lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC- 
P) rš 100mm

m 12,500 1 046,63 SOD

VV 10,5+2
lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC- 
P] rš 100mm ___________ _________________ m

12,500

6 M 55344006 26,100 64,34 1 679,27 SOD

VV 10,5+2+0,7*8+2*4 __ ________ 26,100

7 K 712363692X
Provedeni povlakové krytiny mechanicky kotvene 
mechanické kotvení plechových lišt pres rš 200 mm do 
norikladu ze dřeva

m 4,000 117,16 468,64 SOD

VV 
vv 
VV 
vv 
vv

závětrné lišty "
"střecha nad výtahovou šachtou" 2
"okapové lišty "
"střecha nad m.č 0,22" 2
Součet ______ _______

2,000

2,000
4,000

8 M
o/capnice 7 poplastovaného plechu (PVC-P) rš

13880008 HfíOmm
m 2,000

2,000

223,21 446,42 SOD

VV 2 _ _________________

9 M 55344502
lišta závětrná z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 
300mm

2,000 | 140,39 280,78 SOD

vv 2 2,000

10 K 712391171
Provedení povlakově krytiny střech plochých do 10 - 
ostatní oráče orovedeni vrstvv textilní oodkladní

41,000 41,61 | 1 706,01 SOD

vv 
vv 
vv 
vv

"nové ploché střechy - podkladní geotextilie "
"střecha nad m č 0,22" 10,5*2 21,000
"světlíky" 5*2*2 20,000
Součet____________ __________________________________ 41,000__________ _ __________________________________________

11 M 69311081
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 3G0a/m2

m2 43,050 20,91 900,18 SOD

1 140,11 SOD2

w

K | 712861705

41*1,05 _________
provedeni povlakové kryímy střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy přilepenou se svařovanými 
*;noii

I
I 

m2

43,050

6,525 174,73

vv 
vv 
vv 
vv

"vytaženi folie na stěny "
"střecha nad m č 0,22" (10,5+2)*0,25
"na nové světlíky" (8+0,7*8)*0,25
Součet ___________________

3,125
3,400

________ 6,525
3 I M fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvena 

28322012 ,, . - _ , j-tl 1 5mm Šeda
m2

45,800 |
214,12 9 806,70 SOD

12

VV 38.3+6,25*1,20 ______________________
přesun hrnci pro poviSkcve krytiny slanoveny

A A z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
K 998712102 r tdopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

dn 19 m

45.800

0,078
I

1 121,10 87.45 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
koeficient 
SOD 0.77

13 K 998712181

přesun nmot pro povlakové kryímy stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
nro iakoukoliv wškii obiektu

i
t 0,078 593,88 46,32! SOD

D 713 Izolace tepelné 22 080.17
32 K 713110813

Odstraněni tepelné izolace stropů volné kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl ořeš 100 mm

m2 35,618 26,03 927,14
CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

0,77

vv "předpokládaná práce a její rozsah i"

vv "022-024 - dmtž části stav podhledu" (6,15*3,2+0,2*0,75)*-1 -19,830

vv
vv

"nová výměra 0,22-0,24" 9,75*4.11+6,15*2,5 
Součet

55.448
35,618

14 K 713141135
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
snecifikaců onleoenvmi za studená bodově

m2 43,050 80,09 3 447,87 SOD

vv 
vv 
vv

"nové ploché střechy - desky z polystyrénu 2x tl 140mm " 
"střecha nad m.č. 0,22" 10,5*4,1 
Součet

43,050
43,050

15 M 28375990
desks EPS 150 do plochých střech a podlah A^O.O35 
tl 140mm

m2 44,370 350,47 15 550,35 SOD

x/v 43,5*1,02 44.370

33 K 713152873
Odstraněni tepelné izolace foukané střech do 45" tl 
ořeš 10(1 mm m2 35,618 14,17 504,71

ÍCS ÚRS 202001 x 
| koef 0,77_________ 0.77

39 K 713191133
Montáž izolace tepe né podlah stropů vrchem nebo 
střech ořekrvtí fólií s cřelecenvm scc err m2 35,618 25,33 902.20

|CS ÚRS 202001 x 
koef.0,77_________ 0,77

40 M 28329011
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída F] 110a/m2

m2 39,180 11,09 434,51
CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77 0,77

vv 35,618*1 1 'Přepočtené koeficientem množství 39,180

16 K 998713102
Přesun hmot pro izolace lepelne stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dooravní vzdá enosl dc 50 m v obiekterh vvškv ořeš 6

t 0,204 1 001,92 204,39 SOD

17 K 998713181

přesun nmot pro izolace tepeme stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakri ikrliv vušku nhipkin

;
0,204 534,29 109,00 SOD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 795,10
50 M 34571065

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (CSN) 2336 
or 16 mm m 85,000 27,70 \ 2 354,50

CS ÚRS 202001 x 
koef. 0.77

0,77

vv 85 85,000

51 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených ooc cmitku se zasekánim

m 85,000 46,20 3 927,00
CS ÚRS 202001 x 
koef. 0 77

0,77

vv 
vv 
vv

montáž trubek - přeložka optického kabelu stávajícího 
85
Součet

85,000
85,000

52 K SKS19421Z1
Svar opt vlákna vč ochrany a pigtailu, další svar (222 
31-0032.R00 1 ks 4,000 128,40 513,60 SOD

vv 4 4.000

D 762 Konstrukce tesařské 13 082,90

28 K 762332132
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 20,000 147,84 2 956,80 CS ÚRS 202001 x 

koef.0_J7 0,77

w 
vv

světlíky
2*5*2_______ ___ _________ ____ 20,000

29 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,277 6 240,00 1 728,48
UK5 2UZUU I X

O 77 0,77
vv 
vv

20*0,18*0,1
0.36*0,77 'Přepočtené koeficientem množství_______

0,360
0,277

30 K 762341013
Bedněni střech rovných z desek OSB II 15 mm na sraz 
šroubovaných na krokve

m2 41,000 204,82 8 397,62
ICS ÚRS 202001 x 
koef.0,77

0.77

vv 
vv 
vv 
vv 
vv

světlíky
5*2*2
střecha u výtahové šachty
10,5*2
Součet

20,000

21,000
41.000

D 762B Konstrukce tesařské - bourání 1 376,55

18 K 762335822
"Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu do 60° 
krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na ocelový 
nodklad průřezové nlochv ořeš 120 do 224 cm2

m 21,000 32,32 678,72 SOD

vv

w

‘Předpokládaná práce a její rozsah !"
"022 - dmtž Části stav střechy - dmtž stávajících dřevěných
trámků" 10,5*2_______

21.000

19 762341811

Demontáž ceonen a latcvam bedrem strecn rovnycn, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm ________ ___________________________

m2 21,000 33,23 697,83 SOD

vv "022 - dmtž části stav střechy - dmtž bednění" 10,5*2 21,000

D 763 Konstrukce suché výstavby___  _______ 47 450,25

37 K 763131411

Podhled ze saorokartonových desek dvouvrstva 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
1 9 5 rťim h«7 Tl ______________

m2 43,050 600,00 25 830,00 SOD

VV
VV
VV

"nové ploché střechy - desky z polystyrénu 2x tl 140mm 
"střecha nad m č 0,22" 10,5*4,1
Součet_______________ _______

43,050
43,050

38 _K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní prače a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní oenetrařni nátěr ________

m2 43,050 28,48 1 226,06 SOD

vv 43,05 ___________________________________ 43,050_
1

53 K 763164551
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci 
kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šiře nřas 0 fi m nnlášiěrv deskou standardní

m2 34,111 681,75 23 255,171 SOD

VV 
vv

"1 PP - kapoláže pro stěny výtahové a zbylé" 9,746*3,5
Součet_______________ ______________________________

34,111
34,111

OC 3 fu
c-J ,‘ť? 
, £ '& i

20 K 7634317U1
Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na 
zavěšený rošt vviímafelného

m2 -4,763 50,70 -241,48 SOD
1 ř u 

s. o
vv

vv

' předpokládaná práce a její rozsah I"
"022 - zpětná mtž demontované části slav podhledu" 
6,35*0 75

-4,763

ítr
on

ic
ký

 

li f
ik

at
 a

ut
 

:n
o 

: M
gr

 
da

) : P
os

tS
i

21 M 590365101x | stávající deska podhledová minerální 600x600mm m2 -5,239 500,00 -2 619,50 SOD — u £ > 
au



koeficiMit
SOD 0,77

Certifikát auti 
Jm

éno 
: M

gr 
V

ydal 
: PostSi 

Platnost do 
: 2

Elektronický
 j

Sfn. s. T. Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Oř1 ■’S 4,763*1,10*-1 -5,239

® 763B Konstrukce suché výstavby - bourání 7 177,02
o o Uemcntaz podhieou něco samcsiairehc požárního

~ u i
„763131821 předělu ze sádrokartonových desek s nosnou m2 2 680,25 SOD

konstrukci dvouvrstvou z ocelových profilu, opláštění
iprinnriunhá

W "předpokládaná práce a její rozsah !"

vv “022-024 dmtž části sláv podhledu' (6,15*3,2+0,2*0,75)"-1 -19,830

vv “nová výměra 0,22-0,24" 9,75*4.11+6,15*2,5 55,448
vv Součet ________ 35,618

Demontáž podhledu minerálního na zavešenem na „
22 K 763431801 , m2 35,618 126,25 4 496,77 SOD

rastu viditelném
VV "předpokládaná práce a její rozsah 1"

VV "022-024 - dmtž části stáv podhledu” (6,15*3,2+0,2*0,75)*-1 -19,830

VV "nová výměra 0,22-0,24" 9,75*4,11+6,15*2,5 55,448
VV Součet 35,618

D 764 Konstrukce klempířské_________ ______________ 2 563,89____________
Oplachovaní střešn ch prvků z pozinkovaného plechu

23 K 764212665 s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem m 12,500 386,83 4 835,38 SOD
střech v rovné rš 400 mm ____________________ L_________
"porovnávací položka pro ©plechování čel nové skladby střech
(přes dřevěné hranoly) "

VV "nové ploché střechy "
VV "022" 12,5 12,500
VV Součet _________ 12,500

Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou
24 K 764311605 úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou m -6,500 349,46 -2271,49 SOD

nreizovou nphr v nitou rš 400 mm
Vv “Předpokládaná práce a její rozsah !"

“023,024 - dmtž části stáv střechy - nové lemování u nového
VV zdivá (případně úprava a vytažení stávající bouráné krytiny)" ■ -6,500

6,5

D 764B Konstrukce klempířské - bourání 2 948,19

25
K 764001821 Demonisí ^mplfekých konstrukci krytiny ze svitků m2 2948.19 SOD

nebo tabuli do suti ________ _
"022 - dmtž části stáv střechy - dmtž plechové krytiny" _

W ___ Zl.uUO
10 5*2

D 766 Konstrukce truhlářské -4 663,00

46
K 766660001 Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š do Ira ÚRS 202001 x

0 0 it do ocelove zarubne I koef 0,77
vv 1 1,000

47
M 611001R dveře jednokřit^é dřevotřískové CPL dle výběru kus 7 7 930,00 SOD

° u investora 600-800 včetně kovaní a prahu
VV 1 _________ 1,000

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových
26 K 766660172 otevíravých do obložkové žárubně povrchově kus -1,000 753,46 -753,46 SOD

lunravenvch i ed no křidlo v vrh šířkv cfp.s 800 mm _ _____ ।
VV -1 _________________________________ -1.000

- masivní mrenernve avere yuxiu/cm, pine

27
M 61105 Provedeni dle P.D (dřevěné kazetové - replika vč kus 7 832,00 -7 832,00 SOD

barvy dle původních, vč cylindnckého zámku a vložky
a vř- knváni ftvn r//p <dávAiír.ir.h dvořil

VV -1 _________ -1,000
Mcntaž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina

48 K 766682111 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny kus -1,000 1 222,10 -1 222,10 SOD
do 170 mm _________________

VV -1 —_________ -1,000
záruben obložková dřevěná (masiv) inteněmvá pro

49 M 61181101* dveře 1 křídle (60-90cm), tl 80-150mm Provedení dle kus 1,000 3 307,50 -3 307,50 SOD
stávaiíc.ío.h zán/hní vč nnvrvhnvě únravv ínátěrii}

VV -1 -1,000

D 767 Konstrukce zámečnické _______ 15 960,00 _____________
~ ~ Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním . . , ,.A „„ CS URS 202001 x

43 K 767330112 u . .. , . kus 1,000 1 740,00 1 740,00.
zabudovaného v rovné strese _______ _____________ __ koef 07/

vv 1 1,000
VV Součet 1,000

42
M 562001R sv^knndovyrnv^akopPie manzetevíSOrnm kus CS ÚRS 202001 x

0.85/0.85 + nástavec _ _________________ __________________________________________________________ koef 0,77
VV 1 1,000

0,77

0,77

0,77



Cenová nabídka STAMONT

10 - ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna
PC Typ Kód Popis
Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena ÍCZK] Cena celkem [CZK]
26 529,00

R 8
i

M 611 MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně . . ™ occonnn
otvíravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně us ,

09 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č. 0.22 a 0.25
PC Typ ____ Kúu __________________________ Popis ________ ÍVI.i ivmožsiví j.cena ÍCZK] Cena ceiKem [CZn

Náklady soupisu celkem 24 586,00

47 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 600-800 včetně kování a prahu________________

kus 1,000 8 802,00 8 802,00

w 1______________________________________________ 1,000

42 M 562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm

0,85/0,85 + nástavec________________ ____
kus 1.000 15 784,00 15 784,00

vv 1 1,000

06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé
PČ Typ Kód J’opis_____________

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cenaJCZK] Cena celkem [CZK]

71 304,00

R 43 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 600-800 včetně kování a prahu

kus 7,000 8 802.00 61 614,00

R 44 M 611002R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 900 včetně kování a prahu

kus 1,000 9 690 00 9 690.00

Strana 1 z 1 Jm
én

o :
 M

gr
 Ma

rti
n Č

er
vi

ee
k

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
w

n 
Q

sti
lii

'ic
d C

...
Pl

at
no

st 
do

 : 2
6.

11
.2

02
1 1

4:
43

:0
1-

00
0 +

01
 :C

w u



Cenová nabídka KNAUF

10 - ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna
PC Typ_______ Kód ___________________ Popis_______ MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 985,00

R 8 611 MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně

otvíravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně

I I
1,000 24 985,00 \ 24 985,001

Q9 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č, 0.22 a 0.25
I PC Typ Kód Popie

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cena [CZK] Cons celkem [CZK]

23 480,00

47 M 611001R
\ dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

investora 600-800 včetně kování a prahu______
, kus || 1,000 8 156,00 8156,00'

I
w 1 1,000

42 M 562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm

10.85/0,85 + nástavec _______________
kus 1,000' 15 324,00 15 324,00

w 1 1,000

06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé
PC Typ Kód

Náklady soupisu
___________Popis_________ _____ _

celkem
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 446,01

R 43 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

investora 600-800 včetně kování a prahu
kus 7,000 8 542,00 59 794,00

R
44 | M 611002R dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru I kus 1,000 9 652,00 9 652,00

investora 900 včetně kování a prahu

Jm
én

o : 
M

gr
 Ma

rti
n Q

jv
ie

ck
 

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

H
ňl

ili
ed

 C



Elektronický podpis -2812 2020

Certifikát antora podpisu :

Jméno : Mgr Manin Červfeck
Vydal : PostSignum l^adilied C

Platnost do : 26 11.2021 14 43 01 ODD +01 :C



ZL09



Elektronický paÉpi" -iE8.I2 2020

Certifikát autora podpfcu :

Jméno : Mgr. Nteaiu útovltek
Vydal : PosiSigmBi»^w<Jilkd C
Platnost do : 26.11 2021 14:43:() 1 -()()() ♦() 11





ZMĚNOVÝ LIST
Stavební úpravy místnosti 1.26. - 3D učebna ZL 10

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízeni a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931. Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.

Předkládá: CE- ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně ~yr 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
oškrábání malby, nový náteř

1.2 Popis nového řešení:
Osazení nového okna, oprava omítek po černém emalovém nátěru, výměna topného tělesa, odstranění SDK příčky, osazení parapetu

2 Zdůvodnění změny:___________________ ________________________________________________________________
Z důvodů stávajícího využití této učebny v rámci dotačního programu byla místnost využívána jako 3D učebna. Projektant v době tvorby projektu 
neměl přístup do těchto prostor. Po uplynutí termínu využitelnosti a přemístění již zastaralé technologie 3D z roku cca 2011 -2012 - 8 až 9 let. Místnost 
byla rozdělena na kontaktní učebnu a černou promítací místnot. Bylo nutné odstanit stávající dělící příčku, provést výměnu začerněného okna včetně 
parapetu, obložení stěn a topení včetně rozvodů a odstranění černých omyvatelných maleb. Bude vyspravena omítka v černé části - nové stěrky a štuk.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 69 721,51 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 69 721,51 Kč bez DPH



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
10 - ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4 2020

Zadavatel: IC:
SPŠ stav, a Obch. akad. arch Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing. Lukáš Polej - projektový a ing. atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 69 721,51

dph základní
snížená

Základ daně 
69 721,51 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
14 641,52 

0,00

Cena s DPH v CZK 84 363,03

Datum a podpis: _______________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis RazítkyDatum a podpis Razítko



_ . n m
5 ? g- ?

hH í
= A

2 ' =• -o

gfí ; i PIS PRACÍ8 f p =. z- I * il : &S * - £ :
§ ° g Stavebka Náchod

= 2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč. úpravy soc. zařízeni a
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
10 - ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna

Místo: Náchod Datum: 1.4. 2020

Ing. Lukáš Polej -
Zadavatel: SPŠ stav, a Obch. akad. arch. Jana Letzela, Náchod Projektant: projektový a ing. 

atelier EGO
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 721,51

D HSV Práce a dodávky HSV 28 956,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 321,44

I 1 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
nenetrace ak rv I á t- s ilikonová nanášená ručně stěn m2 128,262 64,03 8 212,62 SOD

w
"126" (11,78+6,6)*2*3,4-
3*2,65*2,37+3*4,0+3*0,35*(2,65+2*2,37)+0,4*(1,5+2*2,2)

128.262

12 K 612135011
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných
□loch tmelem tloušťky do 2 mm stěn

m2 64,131 100,00 6 413,10 SOD

vv "126" ((11,78+6,6)*2*3,4-
3*2,65*2,37+3*4,0+3*0,35*(2,65+2*2,37)+0,4*(1,5+2*2,2))*0,5

64,131

3 612311131
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
syisIVch konstrukci stěn

m2 64,131 120,00 7 695,72 SOD

w "126" ((11,78+6,6)*2*3,4-
3*2,65*2,37+3*4,0+3*0,35*(2,65+2*2,37)+0,4*(1,5+2*2,2))*0,5

64,131

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 470,40

5 K 949101111
Lešení pomocně pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 0 výšce lešeňové 
nodlahv do 1.9 m

I .
mz 73,520 20,00 1 470,40 SOD

w 
w 
w

"lešení pro nové omítky ” 
"126" (11,78+6,6)*2*2 
Součet

73,520
73,520

D 96 Bourání konstrukcí________ ____ 4 930 47

7 K 968082018
Vybourání plastových rámu oken s křidly, dveřních 
zárubní vrat rám oken s křídlv olochv ořeš 4 m2 m2 5,880 161,60 950,21 SOD

w 2,4*2,45 _____ 5.880

11 K 997013213
Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vvškv ořeš 9 do 12 m

t 1,793 400,00 717,20 SOD

w 0,263+1,53 1,793

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km

t 1,793 241,39 432,81 SOD

w 0,263+1,53 _______________ _________________ 1,793

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další 1 zaoočatv 1 km ořeš 1 km

t 30,481 10,50 320,05 SOD

W_ 1,793*(18-1) ________________________ 30,481

14 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou odoadů ood kódem 170 904

t 1,793 1 400,00 2 510,20 SOD

D 99 Přesun hmot _______ 234,00

4 K 998018002

Přesun nmot pro budovy občanské vystavoy, bydlem, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

iakni iknliv nngnnn konstrukcí vúškv nřeq Arin 1?m

1 0,585 400,00 234,00 SOD

D

D

D1

733

PSV Práce a dodávky staveb

Ústřední vytápění - potrubí

8 078,96

1 675,84

26 K 733222206
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 
35x2mm

m 2,000 710,92 1 421,84 SOD

w 2 2,000

27_ K HZS2210
Stavební přípomoce-sekání drážky pro potrubí a 
zához+začištění

m 4,000 63,50 254,00 SOD

w

D 734

4

Ústřední vytápěni -armatury

4,000

560,89
16 K 734 209 115 Montáž armatury závitové s dvéma závity DN 15 ks 1.000 25.40 25,40 SOD

w 1___________________________________ 1.000

। 17|_K 734 292 713 Termostatická hlavice DN 15 vč montáže ks 1,000 228,44 228.44 SOD
w J_______________________________________ 1,000

18_ K 734 292 715 Kohout kulový přímý G 5/4,PN 10 do 185 st.C ks 1.000 307,05 307,05 SOD
w

D 735 ___

1

Ústřední vytápění -otopná plocha _____

1,000

4 636,95
20 K 735 001 008 Radiátorové deskové těleso dvouřadé 22-6140 VK ks 1,000 3 020,03 3 020,03 SOD

w __ 1________________________________ __________ _ 1,000

19 K ,735 151 822 |Demontáž otopného tělesa panelového soub. 1,000 206,38) 206,38 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w _1________________________________ ______________ 1,000
23 K 998 734 401.1 Přesun hmot pro armatury v obj nad 6m výšky % 0,050 269,88 13,49 SOD
21 K HZS2212 Montáž radiátorového tělesa s dopojením kpl. 1,000 _____ 381,01 381,01 SOD

w _i________ ______________________________ 1,000
22 K HZS2213 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 4,000 ___________ 254,01 1 016,04 SOD

w 4 4,000

D 783 Ústřední vytápěni -nátěry 1 205,28
24 K 783 001 001 Nátěry potrubí měděného základní bm 12,000 36,17 434,0* SOD

vv 12 12,000

25 K 783 001 002 Nátěry potrubí měděného vrchní emailováním-odstín 
bílá RAI bm 12,000 64,27 771,24 SOD

w 12 12,000

D PSV Práce a dodávky PSV 32 686,24

D 763 Konstrukce suché výstavby _______ 1 922,99

15 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukci opláštění dvniilě m2 26,910 71,46 1 922,99

CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

w 6,9*3,9 26,910

□ 766 Konstrukce truhlářské 30 641,30

6 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
ořeš 1 m2 cteviravvch do zdivá vvškv nřes 1 5 do 2.5 m2 6,125 850,001 5 206,25 SOD

w 2,45*2,5 6.125
□

M 611 MR okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně 
otvlrawch bílé - provedení steiné viz okno v učebně kus 1,000 23 900,00 23 900,00 SOD

9 K 76669-004x
Kompletní montáž + dodávka dřevěných parapetních 
desek (dřevotřískové, povrch lamino) š. do 300 mm 
/čelo v 40mm 2x zalomené'1

m 2,500 550,00 1 375,00 SOD

w 
w

"G26 - nové okno“ 2,5
Součet

2,500
2,500

28 K 998766102

Přesun nmot pro konstrukce truniarsKe stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

i dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn 12 m

t 0,101 1 050,40 106,09 SOD

29 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truniarske stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iaknnknlřv vúškij nhÍAktu

t 0,101 534,29 53,96 SOD

p 766B Konstrukce truhlářské - bourání 121,95
10 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

olastovvch Širkv do 300 mm délkv nřes 1 m kus 2.500 48,78 121,95 SOD
w "1,26" 2.5 2,500

Jm
én

o : 
M

gr
 Ma

rti
n Q

jv
ie

ck
 

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

H
ňl

ili
ed

 C



Cenová nabídka STAMONT

10 - ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna
! PC Typ Kód________ ____________________Popis__________________ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 529,00

R 8 M i611MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně
otvíravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně us

।

1,000 26 529.00 26 529,00

09 - ZL - stavební úpravy v LPP v m.č. 0.22 a 0.25
I PC Typ_______ Kód _____ ________  Popis MJ Množství _ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 24 586,00

47 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
investora 600-800 včetně kování a prahu___________

kus 1,000 8 802,00, 
l

8 802,00

w ___________________j_________ 1,000

42 M i 562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 
0,85/0,85 + nástavec________ ___________ _______________

kus
1,ooo\

15 784,00 15 784,00

w 1 1,000

06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé________________________________________________
PC Typ_______ Kód_____________________ _________ Popis_________ MJ Množství______ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 304,00

♦
43 M >611001R

(dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 
\ investora 600-800 včetně kování a prahu

kus 7,000 8 802,00 61 614,00

H M '611002R
, dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru
I investora 900 včetně kování a prahu__________ __ kus 1,000 9 690,00 9 690,00



Cenová nabídka KNAUF

10 -ZL - Stavební úpravy místnosti 1.26 - 3D učebna __ ____________________________________________
1 PČ Typ Kód .________________ Popis_______________________ MJ Množství________J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 985,00

M 611 MR
okno plastové 2450/2500 8 křídel samostatně

otvíravých, bílé - provedení stejné viz okno v učebně 1,000 24 985,001 24 985,00

09 - ZL - stavební úpravy v I.PP v m.č. 0,22 a 0.25
PC Typ Kód __________ _____ Popis _MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 23 480,00

47 M 611001R
'dveřejednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

investora 600-800 včetně kování a prahu
i kus 1,000 8 156,00 8 156,00

vv__________________ 1_______________________ ________________________________ 1,000

42 M 562001R
světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 

i 0,85/0,85 + nástavec________________ ___________________ kus 1,000 15 324,00 15 324,00

W 1 1,000

06 - ZL - úprava dle změny dispozice II.NP WC učitelé
PČ Typ Kód Popis_____________

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 446,00

R 43 M 611001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

investora 600-800 včetně kováni a prahu
kus 7,000 8 542,00 59 794,00

R 44 M 611002R
dveře jednokřídlé dřevotřískové CPL dle výběru 

' investora 900 včetně kováni a prahu__________
i ,
। kus 1,000 9 652,00

1
9 652,00'



ZL10

Elektronický paíp- E8 1 2 2020

Certifikát anfcra podpisu :

Jméno : Mgr. Martin ČerTícek
Vydal : PosiSigXHjm íjMrflilicd C
Platnost do 26 l l 2021 14 4301-000 +01 C



Elektronický 1 2 2020

Certifikát aÁfcra podpjkb :

Jmu'no: Mgr/^oin Čvvfdek
Vydal PosiSignoM Qualified C
Platnost do : 26 I1 2021 14 43:01-000 +01 C



*



2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________
Projekt neobsahoval provedení demontáží elektroinstalace silnoproudu ani slb včetně vybavení učeben - stávající demontáže inteaktivních tabulí, 
promítačů, pláten, RACK boxů, rozvaděčů atd. Bylo provozovatelem plánováno v rámci projektu, že toto bude provedeno v rámci výuky učňu za účasti 
IT správců. Jelikož ČR byla od března do konce školního roku 2020 a od října roku 2020 opět v částečném nebo úplném "lockdownu" v rámci 
pandemie COVID 19, nebylo provedeno. Stavba musela zajistit tyto práce. Dále bylo nutné provést tyto práce v rámci ZL 15, kde bylo rozhodnuto o 
provedení nové strukturované kabeláže i ve třídádch s již osazenými interaktivními prvky - jelikož zde to bylo vedení provedeno po povrchu a již straré 
nevyhovují kabeláži.

ZMĚNOVÝ LIST
demontáže elktroinstalace, skládky El a ZTI,topení ZLU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931. Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
doplnění odvoz suti z části ZTI,UT,elktroinstalce, demontáže elektroinstalace sil no, slaboproud, vybavení učeben

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 166 541,70 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 166 541,70 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
11 - ZL - demontáže elektroinstalace, skládka ElrZTI

Poznámka

KSO* 801 34 1
Misto: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4 2020

Zadavatel: IC:
SPŠ stav, a Obch. akad. arch. Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel: IC: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IC: 63186845
Ing. Lukáš Polej - projektový a ing. atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 166 541,70

Základ dané Sazba dané Výše dané
dph zák acni 166 541,70 21,00% 34 973,76

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 515,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:  Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Jm
én

o : 
M

gr
 Ma

rti
n C

cr
vi

ce
k 

V
yd

al
 : P

os
iS

ig
nu

nt
 Q

as
lil

'ic
d C



Jm
éno

: M
gr.'M

anin Č
cryfčck 

V
ydal 

: PosiSigrm
nh%

ialilicd C...
Platnost do : 26.11.2021 14:43:01-000 +01 :C

o ni

i i PIS PRACÍ
I s

K Stavebka Náchod
£

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
11 - ZL - demontáže elektroinstalace, skládka EI,ZTI

Místo-

Zadavatel:

Zhotovitel

Náchod

SPŠ stav, a Obch akad. arch Jana Letzela, Náchod

CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel.

1.4. 2020

Ing. Lukáš Polej - 
projektový a ing.
atelier EGO
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 541,70

D HSV Práce a dodávky HSV 24 568,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

D 96____ Bourání konstrukcí 24 568,52
| 2 I K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km 13,500 241,39 3 258,77 SOD

w "el*ZTl"5,1*8.4 ~Í3?500

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každv další i zanočatv 1 km nres 1 km

229,500 10,50 2 409,75 SOD

w 13,5*(18-1) _____ 229,500_

4 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou odoadů ood kódem 170 904

t 13,500 1 400,00 18 900,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 141 973,18

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 141 973,18

6 K 959991001x
Vyklízecí práce demontáže elektroinstalace a 
nřeooiení hod 294,700 205,00 60 413,50 SOD

w "demontáže silnoproudých rozvodů včetně lišt a krabiček” 151 151,000

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"odneseni a uskladnění slaboproudých přístrojů a tabulí" 54
"demontáže všech světel" 113
"odneseni sil a slab demont. prvků do kontejnerů"48
‘demontáže slb rozvodů včetně krabiček lišt aíd“ 55
Mezisoučet ponížení hodin o30%
421*0,3*-1
Součet

54,000
113.000
48.000
55,000

421.000
-126,300
294.700

5 K HZS3221
Pomocné prače nespecifikované Hodinové zúčtovací 
sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
ohiektech montér slahonrnurivch zařízení

hod 192,000 424,79 81 559,68
I

SOD

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

rozsah práce odborná demontáž
"demontáže všech světel odpojeni" 62
"demontáže rozvaděčů stávajících" 31
"demontáž rozvaděčů RACK" 26
'demontáž stávajících tabuli a BOX" 49
'demontáže stávajících projektorů, pláten atd " 24
Součet

62,000
31,000
26,000
49,000
24,000

192,000



Vydal : PosiSig^uar^wtflilicd C
Platnost do: 26 11 2021 14:43:01-000 +01 :C



ZLU



2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________
Nebylo řešeno v PD ani v VV. V objektu v I.PP se nacházela stávající chladící VZT jednotka split s umístěním vnitřní jednotky ve skladu dříve servrovna v 
I.PP. Po dohodě s se správcem sítě IT a projektantem bylo rozhodnuto, že se stávající jednotka se využije pro chlazení nové serverovny v I.NP. Bylo 
nutné jednotku repasovat, osadit jističe do rozvaděče včetně nového přívodu el. a prodloužit stávající vedení chlazení a zprovoznit.

ZMĚNOVÝ LIST
změna pozice a prodloužení klima jednotky VZT - chlazení ZL 12

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízeni a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
osazení stávající klima jednotky do nové serverovny - využití stávají + repase

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 26 365,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 26 365,00 Kč bez DPH

7 Schválil:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vČ. úpravy soc zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p 931. Náchod

Soupis:
12 - ZL - zména pozice a prodloužení klima vedení jednotky

Poznámka:

KSO 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4.2020

Zadavatel: IC:
SPš stav, a Obch. akad. arch. Jana Letzela Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o.. Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing Lukáš Polej projektový a ing. atelier EGO DIČ

Zpracovatel: IC.
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 26 365,00

Výše daněZáklad dané Sazba daně
DPH rákiacni 26 365,00 21,00% 5 536,65

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 901,65

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Jm
én

o : 
M

gr
. M

ar
tin

 Č
cr

vi
ec

k 
V

yd
al

 : P
os

iS
ig

nu
nt

 Q
H

fll
ili

ed
 C



ill if PIS PRACÍ
“ * -xj > •

g Stavebka Náchod
5 ©

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a
bezbariér vstupu obj č.p. 931, Náchod

Soupis:
12 - ZL - změna pozice a prodloužení klima vedení jednotky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Náchod

SPŠ stav, a Obch. akad. arch. Jana Letzela, Náchod

CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Datum

Projektant:

Zpracovatel

1 4 2020

Ing Lukáš Polej - 
projektový a ing 
atelier EGO 
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

D 751

celkem

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika

26 365,00

26 365,00

26 365,00
1 K 751001R

Demontáž, vyčištění, zprovozněni a zpětná montáž 
klima iednotkv - venkovní větrání kus 1,000 4 410,00 4 410,00 SOD

2 K 751002R
Demontáž, vyčištění, zprovozněni a zpětná montáž do 
nové servrovnv v I NP - lednotka vnitřní kus 1,000 6 910,00 6 910,00 SOD

3 K 751003R
Vedení CU potrubí chladivá 2x15bm, tepelná izolace, 
komunikační vedení 1x30bm. doplnění chladivá

m 15,000 755,00 11 325,00 SOD

4 M 429004R \chladivo R 41OA kg 1,000 1 490,00 1 490,00_ SOD

5 K 751005R |Zareg úlová ní a zprovoznění kompletního systéme kpl 1,000 2 230,00 2 230,00 SOD



Z-\| lift KLIMATIZACE-VZDUCHOTECHNIKA
WL-IIVI MĚŘENÍ A REGULACE

Cenová nabídka CLIMTECH
12-ZL- změna oozice a prodlouženi klima vedeni jednotky
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství Jcena|CZKJ Cena celkem (CZK]

28,950.00

1 K 751001R Demontáž, vyčištění, zprovoznění a zpětná montáž 
klima jednotky - venkovní větrání kus 1.000 4,750.00 4.750 0C

2 K 751002R Demontáž vymstění, zprovoznění a zpětná montáždo 
nové servrovny v INF ■ jednotka vnitřní kus 1.000 7,800.00 7,800.00;

3 K 751003R Vedení CU potrubí chladivá 2x15bnn. tepelná izolace 
komunikační vedeni 1x30bm, doplnění chladivá m 15.000 820.00 12,300.00

4 M 429O04R chladivo R 41 OA *5 1.000 1.600.00 i.eoo.oo:
5 K 751005R Zaregulování a zprovoznění kompletního systéme kpl 1 000 2,500 00 2,500.00'

V Rychnově nad Kněžnou

CLÍM - Tech s.r.o.
Dlouhá Ves 116
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.:4-420 494 531 697
bol -_i_zi3n /jQ/i can 100

E-mail: climtech@c1řmtech.cz
Internet; www.dimtech.cz

KB a.s. Rychnov nad Kněžnou 
č.ú.: 78-9316940227 / 0100 
IČO: 259 44 614
DIČ: CZ 25944614

c1%25c5%2599mtech.cz
http://www.dimtech.cz


ťLMOM spot. sr.o.

iťxig Masarykova /7“
S5ÚO! 5it \imov
•£ 4745714 . OK. i.Z47J52I6!

SALMON J
Ař^frn vorfn loptou

Cenová nabídka ELMON

12 - ZL - změna pozice a prodloužení klima vedení 
jednotky
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

30 182,00

1 K 751001R
Demontáž, vyčištění, zprovoznění a 
zpětná montáž klima jednotky - 
venkovní^ větrání

kus 1,000 4 939,00 4 939,00

2 K 751002R
Demontáž, vyčištěni, zprovoznění a 
zpětná montáž do nové servrovny v I.NP 
" jednotka vnitřní

kus 1,000 7 946,00 7 946,00

3 K 751003R
Vedení CU potrubí chladivá 2x15bm, 
tepelná izolace, komunikační vedení 
1x30bm, doplnění chladivá

m 15,000 868,00 13 020,00

4 M 429004R chladivo R 410A k9 looo 1 713,00 1 713.00

5 K 751005R Zaregulováni a zprovoznění kompletního 
systéme______ kpí 1,000 2 564,00 2 564,00

cddl noé B£rrAíX"i>rprt*» 
w ww<eltnoncz.cx

-li- • W:v- >■-. s 17ž? > | SO55/O3OO



ZL12

Elektronický ■'£8.12.2020

Certifikát antora podpisu :

Jmčno Mgr Mulin ČervfEek
Vydal PostSifc.MgnMJudified C
Platnost do 26 II 2021 14 43 01-000 +01 C



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
nebylo řešeno

ZMĚNOVÝ LIST 
vestavěné skříně do tříd ZL 13

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízeni a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
nové vestvěné skříně do učeben, demontáž stávajích 6 ks nevyhovujích skříní

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________
V rámci rekonstrukce, změnového listu na výměnu podlahových konstrukcí a po dohodě s provozovatelem bylo rozhodnuto o instalaci a dodávce 
nových vestavěných skříní do učeben, kde byly nevyhovující vestavěné skříně - bez dveří, popraskaná z dob výstavby původní stavebky - odhad z 70 
let minulého století. Navíc stávající skříně byly spojeny (součástí) výměny konstrukce podlahy, tudíž musí dojít k jejich vybourání.

X NEANO3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek F odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 181 601,78 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 181 601,78 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: 

30.10,2020
za objednatele: 

30.10.2020
za uživatele:

30.10.2020
zaTDS:

30 10.2020
za AD:

30.10.2020

SOA Náchod Královéhradecký krajJ ESTA V s.r.o. Atéiiřf EGO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vČ úpravy soc zařízeni a 
bezbariér vstupu obj čp 931, Náchod

Soupis:
13 - ZL vestavné šatní skříně do tříd

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: IC.
SPŠ stav a Obch akad. arch Jana Letzela, Náchod DIČ

Zhotovitel: IČ 044 75 631
CE-ING s.r.o , Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ
Čejchan Jan DIČ

Cena bez DPH 181 601,78

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 181 601,78 21.00% 38 136,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 219 738,15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Razítko

Zhotovitel
Jm

én
o : 

M
gr

 Ma
rti

n Q
jv

ie
ck

V
yd

al
 : P

os
iS

ig
nu

nt
 Q

H
fll

ili
ed

 C
Pl

at
no

st 
do

 26 l
 l 2

02
1 14

 43
 O

l-(
)()

() +
()l

 C



f ’IS PRACÍ

2 Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč úpravy soc. zařízeni a 
bezbariér vstupu obj. č p 931. Náchod

Soupis:
13 - ZL vestavné šatní skříně do tříd

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Náchod

SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod

CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

1. 4. 2020

Ing Lukáš Polej - 
projektový a mg 
atelier EGO 
Čejchan Jan

Cenová soustava
koeficient
SOD 0,77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D PSV

D 766

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

181 601,78

181 601,78

181 601,78

1 K 766821112
Montáž korpusu vestavěné skříně paličové 
d vo u k řidlové_____ ___________ _____

kus 13,000 374,22 4 864,86
CS ÚRS 202001 x 
koef0.77 0 77

vv “1 24,1.26.1 30,2.12.2,2.24,2.26.2.27,2.29,3.03,3 15,3.17,3 18
,3 20" 13 _________________

13,000

2 M 615001R vestavěná skříň včetně olištování 1500/3000 kus 5,000 15 530,00 77 650,00 SOD
vv "318,320,229.227,130" 5 5,000

3 M 615002R vestavěná skříň 1500/2200 vč. olištování kus 8,000 12 290,00 98 320,00 SOD

VV "315,317.303,226.224,212,126 124“ 8 8,000

4 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříni 
dvoukřídlových kus 6,000 127,82 766,92

CS URS 202001 x 
koef.0.77

0,77

vv "1.23,2.26.2 24,3.03,3.15,3.17" 6 6,000



PS-STAV Náchod s.r.o
PS-STAV Náchod s.r.o. 
Na Hamrech 1444 
54 7 01 NÁCHOD 
IČO: 28858531
DIČ: CZ28858531

Cenová nabídka

13 - ZL vestavné šatní skříně do tříd __________________________________ _
PČ Typ Kód  Popis__________ _____________MJ Množství_____ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 935,00

2 M 615001R__________vestavěná skříň včetně olištování 1500/3000 kus 5,000 16 155,00I 80 775,00
__ ______________ __ ^318,320,229.227,130" 5__________________________5,000 ___________ ~____________

7 M \615002R vestavěná skříň 1500/2200 vč oiištovan.___________ kus________ 8, OOP |____________13 520,00 I ___ 108 160,00
"315.317,303.226.224,212.126.124" 8 8,000



13 - ZL vestavné šatní skřiné do tříd_______________________________________________________________
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]_____Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 000,00

~2 M '615001R | vestavěná skříň včetně olištování 1500/3000___________kus ____ 5.000__________76 000,00__________ 80 000,001
VV______________ "318,320,229,227,130” 5______________________________ _______________ 5,000 _ ________________________________

3 M '615002R vestavěná skříň 1500/2200 vč olištování I kus 8,000_____ 13 000,00________ 104 000,00

Sirara 1 z 1 w u



E l<? ki rnn i cký podpis - l! X. 1‘2 21 )2 < )
Cenilik.M autora pndpi;n :

Imcto Mtr, Maníc ť.eryíJck
Vyval l*o«tSi.CQtfi<jMjiťcv*.<:...
Plateaučo 11 .^Jll



Elektronický podpis -'£8.1 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr.’Manin Čcryíéek
Vydul : PosiSigqym-^afllilicd C
Platnost do 26 II 2021 14:4.1 01-000 +0 I C





1 Technický popis změny:_____________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
bylo řešeno žlaben pod okny bez centrálního vypnutí a přívodu pro RACK skříní a propojení do lavic -PD říkala, že bude rozhodnutu správcem sítě

ZMĚNOVÝ LIST
IHftVAK V ZL 14

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 1.2.

Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
osazení žlabu do podlahy včetně obetonávky, el.přívod pro RACK, nový přívod pro nový podružný rozvaděč R DAT, třípolový spínač, R Dat rozvaděč, 
přívody do lavic včetně propojení lavic - stávajících a doplnění požadovaných zásuvek do lavic.

2 Zdůvodnění změny:
V rámci projektu nebylo řešeno centrální vypnutí počítačových učeben včetně třípolového vypínače a podružného rozvaděče RDAT. Nebylo ani 
dořešeno propojení soustavy lavic včetně samotného připojení uživatelských míst. Byl řešen pouze rozvod žlabem pod okny bez propojení. V rámci 
počítačových učeben bylo rozhodnuto o umístění lavic nové provedení rozvodů v podlaze včetně propojení do lavic a samostné vypnutí počítačové 
učebny - centrální od učitele. Přípojné krabice byly osazeny do lavic a dle požadavku provozovatele doplněno pro samotné zapnutí - vždy aby lavice 
obsahovala dva zdroje napájení a jeden datovou zásuvku.

ANO X NE3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 155 918,43 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 155 918,43 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zliulúviíeitť: zd TDS: za Au: za objednatele:

30.10.2020
za uživatele:

30.10.202030.10.2020 30.10.2020 30.10.2020

JanjCejcnan
CE -|ING s r.o.

ng. Jaroslav JeniŠta 
JESTAVs.r.o.

ing. Ldlcáf Poleje 
Atéligfr EGO

RNDr.Včra Svatošova 
SOA Náchod

Ing. Libor ŽJTka 
Královéhradecký kraj

2
£b

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

n*
 Q

ua
lif

ie
d C

 
Pl

at
no

st 
do

 26 l
 1.

20
21

 14
:4

3:
01

-()
()(

) +
01

 C



Elektronický podpis - 28 12 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červícek
Vydal : PostSignum (^wililkd C
Platnost do: 26 11.2021 14:43 01 -000 +01 :C



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI,vč úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj čp 931, Náchod

Soupis:
14 - ZL - změna v počítačových učebnách

Poznámka-

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1 4.2020

Za da vatě' IC
SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel IČ: 044 75 631
CE ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ 63186845
Ing. Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 155 918,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 155 918,43 21,00% 32 742,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 661,30

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko _____________Datum a pod cis: Razítko



Ill PIS PRACÍ
2- Si

H's
K Stavebka Náchod

feoefictert
SOD 0.77

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI.vč úpravy soc. zařízeni a 
bezbariér vstupu obj č p 931, Náchod

Soupis:
14 - ZL - změna v počítačových učebnách

Místo: Náchod Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: SPŠ stav a Obch. akad arch Jana Letzela, Náchod

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Polej - 
projektový a ing. 
atelier EGO 
Óejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 918,43

D PSV Práce a dodávky PSV 155 918,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72322,22

1 K 741122016
Monlaz kabelů měděných bez ukončen uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2 5 až 6 mm2

m 306,000 19,77 5 931,00 SOD

vv
vv

PD není el přívod pro racky v počítačových učebnách 5 KS
300 __________________ 300,000

2 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 330,000 18,39 6 068,70 SOD

vv 300*1,1 _____ 330,000

3 K 1741122143

Mcriáž kabelu nnédenycn bez ukcnčen uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6

I m m 9__________________________

i m 280,000 42,37 11 863,60 SOD

vv

vv

PD není el přívod pro podružné rozvaděče R DAT v 
počítačových učebnách a výpínáni zásuvkových okruhů do 
lavic
280 280,000

4 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 308,000 49,37 15 205,96 SOD

VV 280*1,1 ___________________ 308,000

9 K 741128004 4 Ostatní práce elektro - připojení el zařízeni kus 3,000 2 104,00 6 312,00 SOD
vv "úprava rozvaděče + jistíče"3_______ 3,000

5 1 K 741310401
Montáž spínač trí/čtyřpólový nástěnný do 16 A 
prostředi normální __

kus 5,000 181,72 908,60
CS URS 202001 x 
koef,0,77

6 M 34536480 spínač trojpólový 63A GW70407 krabice IP65 kus 5,000 1 078,00 S 390,00
CS ÚRS 202001 x 
koef 0,77

7 M \348144390.4.7 Podružný elektromateriál kus 3,000 854,00 2 562,00 SOD_________

vv 3 ________ ___________ 3,000

20 K 741313006

uopineni zasuvex sioiy n/iontaz zásuvek oomovmcn 
se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A 
provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a 
nrAnáfnwmi rirhrann i

kus 20,000 91,81 1 836,20 SOD

VV 20 _______ ____________ 20,000

21 M 2210003352
Doplnění zásuvek stoly - zásuvka 1 násobná 230v,
IP20, bílá s přepěťovou ochrannou a
nlnnknu zanuštáná KOMPI FT

ks 20,000 689,83 13 796,60 SOD

22 M 348144390.4.7.1 Doplněni zásuvek stoly - Podružný elektromateriál kus 1,000 799,76 799,76 SOD

23 K 741128004.4.1
Doplněni zásuvek stoly - Ostatn práce elektro - 
oňooienl el zařízení

kus 5,000 329,56 1 647,80 SOD

vv 5 5,000

D 742________ Elektroinstalace - siabcprcud 83 596,21

18 K 742110402.1
Montáž Uzavřená kabelová lišta nášlapná. Barva 
šedá L 1m Mat PVC- H 13mm 85°C m

182,0001
56,50 10 283,00 SOD

VV 182 182,000

19 M 345751490.3
Uzavřená kabelová lišta nášlapná, Barva Šedá; L 1m; 
Mat: PVC. 13mm: 85°C

m 191,100 183,59 35 084,05 SOD

VV 182*1.05 _______________ 191,100

12 K 742110001
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 
ohebnvch uložených ood omítku včetně zasekáni

m 142,000 48,15 6 837,30 SOD

10 M
Ohebná elektroinstalační trubka PE, pr 28,5/22,9 mm „„ ... i/iin

34571063 . , . . . . . m 32.55U 1U.91
mechanická odolnost 125N/5cm. bila _____ ___________ ______

355,12 SOD

VV 31*1,05 32,550

SOD11 M
Ohebná elektroinstalační trubka PE. pr 42,2/35,9 mm ... Qt,

34571065 m 116,550 21,83
mechanická odolnost 125N/5cm

2 544,29

vv
I 15 K

VV

13 M

111*1,05 _____ 116 550 _
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 

742110501 zaouštěnvch nlastowch včetně zasekáni odbočných kus 30,000 59,28 1 778,40 SOD

30 30,000
Krabice postrojová - mouOKa bbmm, průměr /3mm, 

n I vnitřní hloubka 65mm, spojeni v souvislou řadu s
1212052

roztečí 71 mm, pro přístroje s velkou hloubkou.
kus 20,000 22,47 449,40 SOD

I materiál ntest____________________________________
W 20 20,000

SOD14 M
Krabice potí omítku s vlčkem - hloubka 70mm, rozměr 

118$ _ 128x128mm vnitřní hloubka 68mm materiál blast kus 10,000 55,85 558,50

VV 10 __________ 10,000

16

17

K
Přesun hmot pro slabcprouc stanovený z hmotnosti 

998742102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost rtnSílmv obieklech vvškv nfes 6 no 19 m

1 6,602 2 675,00 1 610,35 SOD

SODK

VV

Pomocné práce nespecifikované Hodinové zúčtovací
HZS3221 sazby montáží technologických zařízení na stavebních

r.hifíkterh montér slabonroudvch zařízení 
20 _

hod 26,000

20,000

424,79 8 495,80

8 K
Ostatní práce elektro zednické přípomoce vč 

741128004 3 zoětnéhe začištění omítek kus 5,000 3120.00 15 600,00 SOD

vv "komplet pro PC učebny" 5 5,000



Elektronický pJpiR ^28.12.2020

Certifikát afÚMra pod pitní :

Jméno : Mgr Manin úar«fEck
Vydá) PostSig^puaQurtjlicd C
Platnost do : 2fi I 1.2021 14 43 01 000 +01 0





•?A k

ZL14

Elektronický podpis - C8 12.2020

Certifikát antora podpisu :

Jméno : Mgr Martin ČcrWcck 
Vydá) : PostSignum Qatrfil'icd C...
Platnost do : 26.11.2021 14:43:01-000 +01 :C



ZMĚNOVÝ LIST
stávající učebny, doplnění strukturované kabeláže a vybavení učeben ZL 15

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.3 a 6.1. a 6.7.

Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
nebylo řešeno

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
třídy se stávající interaktivní tabulí osazeny novým rozvodem struk.kabeláže a novým setem aktivních reproboxú - u zbylých učeben zhotoven nový 
rozvod str.kabeláže bez osazení aktivních prvků - příprava

2 Zdůvodnění změny:
V rámci projektu rekonstrukce bylo rozhodnuto, že se provede v učebnách se stávající interaktivní tabulí ( 5 učeben ) stejný nový rozvod strukturované 
kabeláže jako u dodávaných učeben s novým vybavení a doplnění o nový set reproboxú. U učeben kde není dodáváno nové vybavení ani neobsahuje 
již stávající interaktivní tabule ( 4 učebny ) bylo rozhodnuto, že se provede příprava slaboproudu včetně osazení kabeláže pro možné osazení budoucí 
interaktivní tabule. V ceně je zahrnuta i zpětná montáž tabulí, propojovacích kabelů atd. Cena obsahuje vysekání rýh, zahození, úpravu stěny a opravu 
děr po stávajích tabulích interaktivních a obyčejnýchatd.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

7 Schválil:

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 237 197,92 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 237 197,92 Kč bez DPH

za zhotovitele:

30.10.2020
za TDS:

30.10.2020
za AD:

30.10.2020
za uživatele:

30.10.2020
za objednatele:

30.102020

Jan Cejchan
| CE-ING s.r.o. |

ing. Jaroslav Jeništa 
JESTAV s.r.o.

ingt Lýkáš Poleje RNDr.Věra Svatošová 
|^_^MSO^Iáchod |

Ing. Libor Žilka
Královéhradecký kraj

•á.

V
yd

al
: P

os
iS

ig
ny

m
-Q

ua
lil

ie
d 

C.
..

Pl
at

no
st 

do
 26 l

 l 14 43 01 -()(
)()

 +0
1 C



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTLvč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
15 - ZL - stávající učebny, doplnění strukturované kabeláže

Poznámka:

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4 2020

Zadavatel: IČ:
SPŠ stav, a Obch. akad. arch. Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a ing. atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 237 197,92

dph základní 
snížená

Základ daně 
237 197,92 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
49 811,56 

0,00

Cena s DPH v CZK 287 009,48

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis Razitkp

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis RazítkoDatum a podpis Razítko

C
er

tif
ik

át
 a

ut
or

a p
od

pi
su

 : 
Jm

én
o : 

M
gr

. M
ar

tin
 Č

cr
vi

cc
k

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

af
lli

lic
d C

Pl
at

no
st 

do
 26 1

1.
20

21
 14

:4
3:

01
-0

00
 +0

1 C



PIS PRACÍ

Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj. č p 931. Náchod

Soupis
15 - ZL - stávající učebny, doplnění strukturované kabeláže

Místo. Náchod Datum:

Zadavatel SPŠ stav, a Obch akad. arch. Jana Letzela, Náchod Projektant.

Zhotovitel CE-ING s.r o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel:

1.4.2020

Ing. Lukáš Polej • 
projektový a ing. 
atelier EGO 
Čejchan Jan

PC

Ná

2

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

klady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů podlahy a osazování vyplní

237 197,92

76 658,90

30 318,75
Vápenocementova omítka rýh štuková ve stěnách, 

K 612325122 íiřkv rvhv nřes_150 do 300 mm mZ 43,750 693,00 30 318,75 SOD
w

D

175*0,25

96 Bourání konstrukcí

43,750

46 340,15

3 K 971033641

Vybouraní otvoru ve zcivu zak aaovem nebo 
nadzákladovém z cihel tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
ninr.hu rin 4 m9 j| nr hCf) rrm

m3 0,315 1 010,00 318,15 SOD

w 7*0,6*0,30*0,25 0,315

4

5

K

vy

K

974031164

997013213

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm 
7*25
Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vvškv ořeš 9 do 12 m

m

t

175,000 
I

175,000

7,567

135,00

400,00

241,39

23 625,00

3 026,80

SOD

SOD

6

w
K 997013501

7.567
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7,567

7,567 1 826,60 SOD
vy

7 K

w

8 K

997013509

9970138031X

9

959991001x

PSV
742

AVT19420003

7,567
Odvoz suti a výBouranych hmot na skladku nebo 
meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každv další i zaoočatv 1 km Přes 1 km 
15*7,567
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {
ískládkovné) cihelného a betonového

7,567

113,505

113,505

7,567

65,000

65.CCC

5,000

10,50

400,00

1 191,80

3 026,80

SOD

SOD

1

0

D

K 

w

D

D

M

Ostatní konstrukce a práce
vyklizeci prače přemisťovaní stavajiho nábytku a 
dalšího vnitřního vybavení v dotčených prostorách 
(vyklizení před zahájením prací a opětovné zpětné 
nasděhnvánh ___________
’’návoz demontovaných tabuli, rozneseni - uskladněni"65

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
óer aKuvmcn reproooxu z pásmové, zx 3U w (saaa - 
pár) s možností ovládání přes nástěnné ovladače ACP, 
ACPL a ACPR, dálkové ovládání s možností ovládání 
hlasitosti (MUTE), basů, výšek, On/Off. volbou vstupů 
A/Pt J'. + h nohri Rsn,

hod

sada

205,00

4 507,91

13 325,00

13 325,00

160 539,02

113 877 96

22 539,55

SOD

SOD

w 'učebny stejné tabule jako nové "5 5,OOC

10

23

M AVT19420004

w 
w
VV

K HZS3221

ser m v naoeiaze - nuivn, um. auuio - uv lom Kaieora - 
montáž do parapetního žlabu 1 ks předkonektorová 
zásuvka HDMI v1.4 1m, 45x45mm 1 ks zásuvka 
předkonektor. JACK 3,5mm 1M, bílá, 45x45mm tabule 
1 ks krabice instalační - 3 pozice 1 ks předkonektorová

"učebny - stejné tabule jako nové"5
"ostatní učebny"4
Součet
Pomocné prače nespecifikované Hodinové zuctovaci 
sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
ohiektech montér slahonroudvch zařízení

sada

hoa

9,000

5,000
4,000
9,000

79,000

6 420.00

424,79

57 780.00

33 558,41
J

SOD

SOD

VV počet tabulí montáž jako nove 5 ks
Montáž školní tabule s uchycením dle montážního návodu

W 5ksx3OOOKč

Mcniáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a 
uchycením na strop nebo na slěnu 5ksx2OOOKč
Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou

W 5ksx600

Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV 
techniku 5x100Kč
Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se 
zakončením v zásuvce nebo krabici 5ksx100Kč
Pomocné práce nespecifikované Hodinové zúčtovací sazby

W montáži technologických zařízeni na stavebních objektech
montér slabop zařízení 1Chx424,79
CELKEM ZA PRÁCI 33.247,9 Kč bude přeneseno na 
hodinovou sazbu

ninr.hu


PČ Typ

vv

D

Kód

742

Popis

79

Elektroinstalace - slaboproud______ ________

MJ Množství

79,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 661,06

Cenová soustava

22 K 742110001.1 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných 
uložených ood omítku včetně zasekáni______ m 180,000 48,15 8 667,00 SOD

11 M 34571063 Ohebná elektroinstalační trubka PE, pr. 28,5/22.9 mm, 
mechanická odolnost 125N/5cm. bílá ______ m 60,000 10,91 654,60 SOD

12 M 34571065 Ohebná elektroinstalační trubka PE. pr 42,2/35,9 mm. 
mechanická odolnost 125N/5cm m 120,000 21,83 2 619,60 SOD

16 K 742110501 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 
zapuštěných olastovvch včetně zasekáni odbočných kus 60.000 59,28 3 556,80 SOD

14 M 1212052

krabice přístrojová - hloubka numm průměr 73mm, 
vnitřní hloubka 65mm, spojení v souvislou řadu s 
roztečí 71 mm, pro přístroje s velkou hloubkou, materiál 
nlast ____ ______ ______

kus 48,000 22,47 1 078,56 SOD

15 M 1185836 Krabice pod omítku s víčkem - hloubka 70mm, rozměr 
128x128mm vnitřní hloubka 68mm materiál olast kus 12,000 55,85 670,20 SOD

17 M POM Podružný materiál kpi 1,300 7 062,00 9 180,60 SOD

18 K HZS3221
Pomocné práce nespecifikované . Hodinově zúčtovací 
sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
ohiektech montér slabooroudvnh zařízení

hod 30,000 424,79 12 743,70 SOD

19 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 3 210,00 3 210,00 SOD
20 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 535,00 535,00 SOD
21 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 3 745,00 3 745,00 SOD



ZMĚNOVÝ LIST
venkovní úpravy - přeložka kanalizace, vybourání základů, hromosvod oprava

1 Technický popis změny:

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. 
č.p. 931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.4.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.1 Popis původního řešeni:
nebylo řešeno - nepředvídatelná část

1,2 Popis nového řešení:
zhotovení nové splaškové kanalizace z bytu školníka, vybourání stávajích základů, oprava hromosvodu

2 Zdůvodnění změny:
V rámci zemních prací bylo zjištěno, že splašková kanalizace z bytu školníka u tělocvičny objektu je svedena do hlavního řádu splaškové kanalizace 
školy dvorem v místě parkoviště v hloubce stávajíí cca 25 cm. V rámci výškového osazení nových zpevněných ploch a nové dešťové kanalizace bude 
nutné stávající kameninový ležatý odpad splašky včetně šachty provést nový. Pokud by bylo zechováno tak by byla ležatá kanalizace pouze cca 15 
cm pod úrovní budoucího parkoviště - nevyhovující - nelze takto nechat. Na základě těchto zjištění a části propadlé stávající kanalizace, je nutné 
provést novou ležatou splaškovou kanalizaci z bytu školníka včetně osazení dvou šachtě na splaškovou kanalizaci školy včetně nového 
napojení.Dále bylo zjištěno, že stávající hromosvodová soustava ve dvorní části není propojena - svody. Bylo rozhodnuto o opravě a propojení. 
Dále byl zjištěn další základ bývalé dvorní stěny a základ šachty u výjezdu na hlavní cestu. Je nutné toto odbourat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
17 dnů

NE

Jelikož termín díla je již posunut v ZL5 a ZL 8 a práce probíhají mimo budovu je možné termín v navrženém ZL 8 zachovat - potvrdit

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek | odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 4- 201 247,25 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 201 247,25 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.ip.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020



E l<? ki rnn i cký podpis - l! X. 1‘2 21 )2 < )
Cenilik.M autora pndpi;n :

Imcto Mtr, Maníc ť.eryíJck
Vyval l*o«tSi.CQtfi<jMjiťcv*.<:...
Plateaučo 11 .^Jll



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI.vč. úpravy soc. zařízeni a 
bezbariér vstupu obj. č.p, 931, Náchod

Soupis:

16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace a vybourání základů

Poznámka

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: IC:
SFŠ stav a 0'bch- aka-d arch Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel IČ 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodi DIČ: CZ04475631

Projektant IČ 63186845
Ing Lukáš Polej projektový a ing. atelier EGO DIČ

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ.

Cena bez DPH 201 247,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 201 247,25 21,00% 42 261,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 509,17

Datum a podpis Raz tko Datum a podpis' Razítko
El

ek
tro

ni
ck

ý p
od

pi
s -

 28
 l 2

 20
20

 

C
er

tif
ik

át
 a

ut
or

a p
od

pi
su

 : 
Jm

én
o :

 M
gr

. M
ar

tin
 Č

cr
vi

ec
k 

V
yd

al
 : P

os
iS

i/n
um

Q
ua

lil
ie

d C



>IS PRACÍ

Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč úpravy soc. zařízeni a 
bezbanér vstupu obj č.p. 931. Náchod

Soupis:
16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace,vybourání základu,
oprava hromosvodu

Místo: Náchod Datum: 1.4.2020

Zadavatel

Zhotovitel

SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod

CE-ING s.r.o.. Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Projektant

Zpracovatel

Ing Lukáš Polej - 
projektový a ing. 
atelier EGO 
Čejchan Jan

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem |CZKJ Cenová soustava koeficient
SOD 0.77

Náklady soupisu celkem 201 247,25

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným crůměrnvm přítokem do 5CC l/min 
4

128 187,87

31 552,94

2 K 115101201 hod 4,000 61,10 244,40 ■ SOD

vv 4,000

3 K <119001423

uocasne zajisier pcozemnino potruci neoo večer ve 
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nehc 
vyvěšením, přip s ochranným bedněním se zřízením 
o zirl d rc nč r im ~r- i i č > rmari Inrclrtrc e

m 3,000 253,50 760,50 SOD

vv 3______ 3 0C0

4 K 132201202
Hloubem zapazerych i nezapazenych ryb síťky pres 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
nrofilij a snádu v hornině tř 3 ořeš 100 do 1 000 m3

m3 24,960 253,50 6 327,36 SOD

SOD

vv 
vv

5 K

"vv

132201209

“Splašková kanalizace z bytu správce“ 24 0*0 8*1 3
Součet ___________
b čučeni zapazenycn i rezapazenycn ryn sirky pres 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za 
lenivost horninu tř 3 
24

24.960
24.960

24,000

24 000

13,00 312,00

6 K

vv

132201401

133201101

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením 
výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční 
dnnravní prostředek v hornině tř 3
*' obnažení siávaiicího potrubí' 1 5

m3 1,500

1 50C

2 104,00 3 276,00 SOD

8 K
I

Hloubem zapazenycn i nezapazenych šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíšti 
v hornině tř 3 do 1 00 m3

| m3
3,000 292,50 877,50 SOD

vv 
vv

"Šachty 2 ks“ 2*1*1 5
Součel
Hloubeni zapaženych i nezapažerých šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišli 
v hornině tř 3 Prinlatek k cenám za lenivost hnrrinv |ř

m3

3,000
3,000

9 K 133201109 3.000 54.60 163,80 SOD

vv 3 3,000

10 K 162301101

162701109

vocorovne přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
hnrnirw Ir 1 a? A na uzdólpnnst nřpc SO dn 500 m

m3 27,000 84,50 2 281,50 SOD

vv

11 K

24+3
vooorovne premistem výkopku neoo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
Laždvr.h dalžirh i 7annč^tuch 1 000 m

m3

27.000

405,000 19,50 7 897,50 SOD

VV "odvoz 15 km“ 15’27____________ ___________ _______ 405.000

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 27,000 11.70 315,90 SOD
vv 27 27.000

13 K 174101101
žasyp sypanmcu z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet rýh 
nebo kolem oblekli" v těchtc vvkcnávkárh

m3 24,960 148 50 3 706,561 SOD

w 
vv

14 M
VV

"Splašková kanalizace z bytu správce* 24 0*C 8*1.3
Součel ___________________

24 960
24,960

58344171 štěrkodrt frakce 0-32 t 10,800 350,00 3 780,00 SOD
24*0.5*0.5* 1,8 10,600

1 609,92 SOD15 K 175151101

uosypani potrum strojně sypamnou zvnoonycn nornih
tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 9,600
nloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni
swnamnv ________

167.70

vv
vv

D 3

"Splašková kanalizace z bytu správce" 24.0*0 0*0 5
Součet

Svislé a kompletní konstrukce

9,600
9,600

m3 5,880

32 281 20

17 K 358325114
Rourani šachty stoky kompletní nebo vybouráni otvoru 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu

5 490,00 32 281,20 SOD

vv 
vv 
vv 
vv

D 4

'stávající základy" 0,8*1,5*2
"stávající betonové plochy" 1,5*2,4*0,3
"betonové šschla“ 2*'*i ,2
Součet

Vodorovné konstrukce

2,400
1,080
2.400
5,880

6 667 50
10 K'

Lože pod potrubí stoky a drobné objekty v ntevfeném 
451573111 , , .vvkoou z ntžku

m3 9,600

9.600
9.600

618,751 5 940,00 SOD

VV "Splašková kanalizace z bylo správce' 24 0*0 8*0 5
VV Součel

19 K
Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
nokloov a mříže wšky do 100 mm

kus 2,000 | 143,75 287,50 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena | CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m
 x

El
ek

tro
ni

ck
ý p

od
pi

s -
 28

 l 2
 20

20
 

§ i®
C

er
tif

ik
át

 a
ut

or
a p

od
pi

su
 : 

P
Jm

én
o :

 M
gr

. M
ar

tin
 C

cr
vi

ce
k 

**
*

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 O

af
lli

lie
d C

Pl
at

no
st 

do
 26 l

 l 2
02

1 14
 43

 O
l-(

)()
() +

()l
 C

w 2_________ _________ ________________ 2 000 ______________

20 M 59224011
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 
62 5x6x1G cm

kus 2,000 220,00 440.00 SOD

W 2 2,000

n 8 Trubní vedení 40 220,50

21 K 871315211
Kara začni potrub z tvrdého PVC v otevřeném 
výkopu ve sklonu dc 20 %, hladkého plnostěnného m
lednovrslvéhr tuhost třidv SN 4 DN 160

24,960 300,00 7 488,00 SOD

VV 24’* 1 C4 "Přepočtené koeficientem množství

kus

24,960

22 M ^0224623 dne betonové šachtové DN 200 betonový žlab i
násh mníce 100 x 63.5 x 15 cm 2,000 5 000,00 10 000,00 SOD

W ___ 2 _______________ __________________ __________ 2,00 0

23 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm kus 2,100 765,00 1 606,50 SOD
vv 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství _________ 2,100

27 K ROQ-im9ii Demontáž pcklopú litinových a ocelových včetně rámů
hmotnosti iednotlivř přes 100 do 150 Ko kus 2,000 437,50 875,00 SOD

vv 2 2,000 ______________
I24

K 899104112
Osazen poklopů litinových a ocelových včelně rámů 
pro třídu zatíženi D400 E6CC kus 2,000 525,00 1 050,00 SOD

vv 2 2,000

2S M 55241017
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 
tř D 400 nrn béžnv orovoz kus 10,000 1 832,60 18 326,00 CS URS 202001 X 

kceí 0,77
VV 2+fi původní SOD chybí cena 2,000

28 K 899202211
Demontáž mříži litinových včetně rámů, hmotnosti 
lednotlivě ořeš 50 do 100 Ko kus 2,000 437,50 875,00 SOD

vv

D 96

2

Bourání konstrukcí

2,000

16 937,73

30

31

K 997013213
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do SO m svisle ručně pro budovy a haly 
wíkv cřes 9 do 12 m

t 14,112 400,00 5 644,80 SOD

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku se složením, na vzdá enest do 1 km 14,120 241,39 3 408,43 SOD

vv 14,12 14,120

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost Příp atek k 
ceně za každv další i zanočatv 1 km ores 1 km

t 213,000 10,50 2 236,50 SOD

VV 14,2*15 213,000___________ _____

33 K 9970138031x
Pop alek za uloženi stavebního odpadu na sk ádce 
ískládkovné 1 cihe 1 néhg a betonového _____ __ 14,120 400,00 5 648,00 SOD

VV

n 998

14,12

Přesun hmot

14,120

528,00

26 K
Přesun hmot pre komunikace s krytem z kamen va 

998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m iakéknliv délkv obiektu

t 4,000 132,00 528,00 SOD

W 4 4,000

d PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ___________ _________

73 059,38

3 642,48 _______________
29 K 721140802

Demontáž potrubí z litinových trub ocpacních nebe 
dešťových co DN 10C 24,000 151,77 3 642,48 SOD

VV 24 24,000

p 741 Elektroinstalace - silnoproud______________________________ ______ __________________ 16 427,73
Mcnlaz svorek hromosvodných na potrubí se

36 K 001 . 4 . , । ks
zhotoven im oas ku __________ 10,000 76,51 765,10 SOD

vv_____________________10__________________________________ 10,000_________ __ ______________________________________
37 M 1420000104 Cu pásek ke svorce pospojovaci délka 0,5m ks 10,000 18.46 184,60 |SOD

vv_____________ ____ 10_____________________________________________ 10,000

34 K
Montáž kabelu měděných bez ukončeni uložených pod

741122031 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil
______ 5x1 5 až 2 5 mm2__________________ ______

I m 74,000 28,25 2 090,50 SOD

VV____________________ 74_________________________________________________________ 74,000___________ _______________________ ______
35 M 341110940.1 \kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 88,800 30,06 2 669,33 SOD

w____________________ 74*1,2___________________  ____________ 86,800

38 K 741410021
Montáž vodič uzemňovaci pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 50,000 38,96 1 948,00 -”°1K

vv_______ ____ 50__ _________ ____ _____________________ ____________ 50,000

39 M 35442064 pás zemnící 20x3mm FeZn kg 50,000 I 43,58 2 179,00
CS URS 202001 x 
koef.O 77

47 K 741128004.4 Ostatní práce elektro - připojení el.zařízení kus 20,000 329,56 6 591,20 SOD
vv

D

20

742 F'Aktroinstalace - slaboproud

20,000

______ ______ 52 989,17
60 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 1 605,00 1 605,00 SOD

41 K 74212100' Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
__  do 15__________________ _

m 320,000' 11,77 3 766,40 SOD

vv propojeni k bráně vjezdové dc cvora
VV 320 320,000

53
.. U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz. LSOH
M oKo/ 04213/ , _

modr v Eca
320,000 8,99 2 876,80 SOD

VV __________ 320 ___________ 320,000 _______

43 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 3 745,00 3 745,00 SOD

44 K 092203000 Náklady na zaškoleni soub 1,000 1 605,00 1 605,00 SOD

50 K 742230003 Montáž kamerového systému venkovní kamery kus 1,000 588,50 588,50 SOD

55 M CCTV194001R Instalační krabice na sloup ks 1,000 542,00 542,00 SOD
v v____________________1________________________ _____________________ 1,000

56 M \CCTV194002R Držák na sloup - bránu ks 1,000 845,00 845,00 SOD
VV 1 1,000

57 M CCTV194003R Prodloužení sloupu I ks 1,000 ____________1 924,00 1 924,00 SOD
vv______________ 1 _____________ __________ 1,000

58 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.tl ks | 2,000 7 241,00 14 482,00 SOD
VV____________________ 2_________________________________________ ______________ 2,000 _________

59 M CCTV194005R Povětmosti stříška Vano ks 1,000 1 941,00 1 941,00 SOD



_ o m
S ž- 

š ě g p ?
° c £

— =• < -7 ro
£ n »
En~ ~ 742230101

Popis MJ

1 _______ _ ____________
Montáž kamerového systému nastaveni a instalace 
licence k nňooieni iedné kamerv k SW

Množství

1.000

1,000

J.cena [CZK]

294,25

Cena celkem [CZK]

294,25

Cenová soustava

SOD

koflf cent 1 
son Q,77 I

-
54

5'

42

742230102

M CCTV1942001

k 742230103

K HZS3221

VV

1 _______
Montáž kamerového systému nastaveni a instalace 
instalace a nastaveni SW oře sledování kamer __
/h omiei Kameře Rozusem oo 4 Mptx {^pttux 744u; pn 
25sn/s, Reálný WDR režim 120 dB pro kvalitní 
zobrazeni tmavých a zároveň světlých scén, 
Integrovaný IR přísvit dc maximální vzdálenosti 10m 
t/pnl a IKSiR anllifanHol nrrtiorlc.r- i
Montáž kamerového systému nastaveni a instalace 
nastaveni záběru dcc e oráni užívátele
Pomocné práce nespecifikované Hodinově zúčtovací 
sazby montáží technologických zařízeni na stavebních 
objektech montér slabooroudvch zařízeni 
18

kus

ks

kus

1,000

1,000

1.000

1,000

1 765,50

8 774,00

588,50

424,79

1 765,50

8 774,00

588,50

SOD

SOD

SOD

hod 18,000

1 fl.CCC

7 646,22 SOD



Cenová nabídka AREMIC aremic

Elektronický podpis - £8 I 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Cerviček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-000 +01 C

R

R

R

R 

R

R

R

R

R

R

R

19 - ZL - aktivní prvky do servrovny, doplnění vrátníků zadní vstup

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 444.00

2 M SKS001R ; SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, Cisco komp ks 5.000 1 693.00 8 465.00
5 5 000

3 M SKS 002R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, DELL komp ks 7.000 1 928.00 13 496 00

4 M SKS 003R PATCH kabel 9/125 LCups/SCupc SM OS 2m duplex ks 12.000 315.00 3 780.00

5 M SKS 004R Kontrolér UBNT UCK-G2-plus ks 1.000 5 543.00 5 543.00
11 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.tl ks 2.000 7 566.00 15 132.00

2 2.000

12 \I M CCTV194005R \Povétmosti stříška Vario H ks 1 000 2 028.00 2 028.00
1 1 000

16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace^_yybourání základů
IPČ Typ______ Kód_________________________Popis____________ MJ JVInožstvi J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 20 567.0Ó

1 1000

I 55 | M \CCTV194001R | Instalační krabice na sloup I ks I 1.000 \ 572.00 \ 572.00 \
1 1 000

I 56 | M \ CCTV194002R Držák na sloup - bránu 
1

| ks 1.000
1.000

891.001 891 00 |

I 57 | M \CCTV194003R | Prodlouženi sloupu I ks . 1.000 I 2 031 00\ 2 031.001
1 1 000

! 58 [ M \CCTV194004R I Vrátník 2N Vario 3.tl I ks 2.000 | 7 512.00\ 15 024.00
2 2.000

I 59 | M \CCTV194005R | Povětmosti stříška Vario I ks i 1.000 2 049 00 \ 2 049.00

Aremic s.r.o. IČ: 25274465 DIČ:CZ25274465 Obchodní rejstřík vedený městským soudem v Praze oddíl C, vložka 118968

Chodská 1032.120 00 Praha 2. Czech Republic, tel: 420 491 422 100, fax: + 420 491 427 814, info@aremic.cz, www aremic.cz

mailto:info@aremic.cz
http://www.aremic.cz


U Dusk
SYSTEMS

Gold
Partner

Cenová nabídka DLNK

19-ZL- aktivní prvky do serverovny, doplnění vrátníků zadní vstup _ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 M I SKS 001R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, Cisco komp ks 5,000 1 783,00 8 915,00
w 5 5,000

3 M SKS 002R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, DELL komp ks 7,000 2 030,00 14 210,00

4 M SKS 003R PATCH kabel 9/125 LCups/SCupc SM OS 2m duplex ks 12,000 332,00 3 984,00

5 M SKS 004R Kontrolér UBNT UCK-G2-p/us ks 1,000 \ 5 835,00 5 835,00

11 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.tl ks 2,000 7 965,00 15 930,00
2 2,000

12 M CCTV194005R Povětmostí stříška Vario ks 1,000 2 135,00 i 2 135,00
w 1 1;000

DLNK s.r.o., pobočka Náchod.Čechovo 397 
Tel. 736671 139, 491428221, 
moll pqchocMfrSnK-cz

Elektronický podpis -£812 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Cerviček
Vydal : PostSignum Qaůlilied C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-000 +01 C



SYSTEMS

Gold
Partner

16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace a vybourání základů _ ___
PČ Typ Kód______  Popis Mu . Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 21 706,00

55 M CCTV194001R~ Instalační krabice na sloup ______ ks __ 1,000 i 596,00 596,00
1 1,000

56 CCTV194002R i Držák na sloup - bránu__________ __ ks 1,000 1 929,001 929,00 ]
1 1,000__

57 M CCTV194003R Prodloužení sloupu__________________ ks 1,000 \ 2 116,00 2 116,00 ।
1 1,000

58 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.11 ks 2,000! 7 965,00. 15 930,00
2____________ _______ ______________ 2,000

59 M CCTV194005R Povčtmostí stříška Vario____________ ks . 1,000 2 135,00 , 2 135,00|
1 1,000

V Náchodě dne 1.12.2020

DLNK s.r.o., pobočka Náchod,Čechova 397 
Tel. 736671139, 491428221, 
mail nachod@dlnk.Gz

Elektronický podpis -£812 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Cerviček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 ,14 43 01-000 +01 C

nachpdgdlnk.cz


ZL16

Elektronický podpis - 28 12.2020

Certifikát antora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin ČcnJeck
Vydal : PostSignum Qwllilied C.
Platnost do : 26 11 2021 14 43:01-000+01 C



2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________
V rámci rekonstrukce objektu a přemístění COV do rekonstruované budovy do I.PP z budovy v Raisově ulici bylo rozhodnuto o provedení nového 
kazetového podhledu na chodbě I.PP a přeřešení světel na chodbách na kazetové svítidla.

ZMĚNOVÝ LIST
změna podhledu I.PP a osvětlení

ZL 17
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1. a 3

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:
LI Popis původního řešení:
zářivky na stropě, SDK kastlíky - opláštění na ZTI rozvodu

1.2 Popis nového řešení:
zhotovení části SDK kastlíků rozvodů ZTI, zhotovení nového SDK kazetového podhledu na chodbě v I.PP a změna osvětlení na kazetové stropní svítidla

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 52 244,12 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 121430,58 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 69 186,46 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.10.2D20 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2020



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj č.p. 931, Náchod

Soupis:
17 - ZL - změna podhledu v I.PP a osvětlení

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

cc-cz. 
Datum: 1 4.2020

Zadavatel: IC
SPŠ stav a Oboh. akad arch Jana Letzela, Náchod DIČ

Zhotovitel: IC 044 75 631
CE-ING s.r.o . Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ CZ04475631

Projektant: IC 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DlC

Zpracovatel: IC
Čejchan Jan DIČ.

Poznámka.

Cena bez DPH 69 186,46

dph základní 
snížená

Základ dané 
69 186.46 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
14 529,16 

0,00

Cena s DPH v CZK 83 715,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Razítko

Zhotovitel

El
ek

tro
ni

ck
ý p

od
pi

s -
 2

8 I
2 2

02
0 

C
er

tif
ik

át
 a

ut
or

a p
od

pi
su

 : 
Jm

én
o : 

M
gr

 Ma
rti

n Č
cr

ví
cc

k 
V

yd
al

 : P
os

tS
ig

nu
m

 Q
aa

lil
kd

 C 
Pl

at
no

st 
do

 : 2
6.

11
.2

02
1 14

:4
3:

0!
-()

()(
) +

0!
 :C



’IS PRACÍ

Stavebka Náchod

Soupis:

2020-03-01 ■ Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč úpravy soc zařízeni a 
bezbariér vstupu obj č p. 931, Náchod

17 - ZL - změna podhledu v I.PP a osvětlení

Místo: Náchod Datum: 1.4. 2020

Ing Lukáš Polej -
Zadavatel: SPŠ stav, a Obch. akad arch Jana Letzela, Náchod Projektant: projektový a ing. 

atelier EGO
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel: Čejchan Jan

koeficient
SOD 0,77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 186,46

D 763 Konstrukce suché výstavby 69 186,46

D PSV Práce a dodávky PSV ________ 69 186,46

2 K 763164551
Obklad sádrokartonových desek konstrukci 
kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rn7uinnM šíře nřes 0 8 m onlášténv deskou standardní

m2 -63,750 681,75 -43 461,56 SOD

vv 
vv 
vv

"1 PP - kapotáže pro ZTT -65,0‘(0.25+0,9)
”1 PP - u schodiště a mezi chodbami” 0,5’16+0 3*10
Součet

-74,750
11,000

-63.750

3 K 763431001
Montáž pcdh ecu minerálního včetně zaveseneho 
roštu viditelného s pane y vyjímatelnými, velikosti 
nanelů do fl 36 m2

m2 148,521 205,00 30 4d6,81 SOD

vv

vv

w

l PP chodba
(2,7+12,59)‘2,788+(3,85+10.65+0.45 + 0,6+5,35+0 45+3,35+2)
’3,966
Součel _______ _______

•48S21

148,521

4 M 59036513
deska podhledová minerální rovna bílá jemná hladká 
15x600*600mm m2 7 63.373 180,00 29 407,14 SOD

vv _ 148,521*1,10 163,373

5 K 763431201
Montáž podhledu minerálního napojeni na stěnu ištou 
obvodovou ______________________________

m 91,202 50,00 4 560,10 SOD

vv

vv

2.78+12.59+2+12,5+3.966+(3,85+10,65+0,45+0.6+5,35+0,45
+3 35+2)*2+3.966
Součel 91.202

D 741 Eleklroirsla ace - silnoproud 48 233,97

6 K 741371102 EL3
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů 
nrůmvslnvvch stropních přisazených 1 zdrpí s krvlem kus 15,000 282,46 4 237.20 SOD

7 M 3 Svítidlo EL3 dle PD ks 31,000 1 573,54 48 779,74 SOD
vv 
vv 
vv

”1 PPM 8
”11 NP-III NP"13
Součet

18,000
13,000
31,000

8 M 5 Svítidlo EL6. dle PD ks 16,000 548,91 -8 782,56 SOD
vv 
vv 
vv

"I PP”-9 
"II.NP-ILNP"-7 
Součet

-9,000
-7,000

-16.000
9 M 348144390 4.7 Podružný elektromateriál kus 0,050 79 991,76 3 999,59 SOD



ZMĚNOVÝ LIST
učebna chemie ZL 18

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.1.1,3 a 2.1

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1 Technický popis změny:_______________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
nebylo řešeno - pouze vystěhování

1.2 Popis nového řešení:
demontáž připojení stolů k středovému pultu - rozvodu, nové napojení, nové osazení zásuvek na stoly

2 Zdůvodnění změny:
V rámci provedení podlah a nátěrů - rekonstrukce učebny chemie a fyziky bylo potřeba demontovat stávající stoly v učebně chemie a fyziky od instalací
/ voda, plyn / elektro . Po té znovu osadit, doplnit špatné propojení a osadit na novou podlahu včetně oprav ventlú na hrdlech umyvadel a baterií.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

CE-INGs.ho. | JESTAV s.r.o. | Ateliér EGO | SOA Náchod | Královéhradecký kraj

6 Náklady;

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 31 484,68 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 31 484,68 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

30.1O.202Q 30.102020 ____ 30.102020

V
yd

al
 : P

os
tS

ig
nu

m
 Q

ua
lif

ie
d C



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a
bezbariér vstupu obj. č.p. 931, Náchod

Soupis:
18 - ZL - učebna chemie

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2020

Zadavatel: IČ:
SPŠ stav, a Obch akad arch. Jana Letzela, Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ. 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a ing. atelier EGO DIČ:

Zpracovatel: IC:
Oejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 484,68

oph základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
31 484,68 21,00% 6 611,78

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 096,46

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Razítko

Zhotovitel



’IS PRACÍ

Stavebka Náchod

Soupis:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč úpravy soc zařízení a 
bezbariér vstupu obj čp 931, Náchod

18 - ZL - učebna chemie

Místo: Náchod Datum: 1.4 2020

Zadavatel: SPŠ stav a Obch akad. arch. Jana Letzela, Náchod

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Ing. Lukáš Polej - 
Projektant: projektový a ing.

atelier EGO 
Zpracovatel: Čejchan Jan

koeficient
SOD 0,77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 484,68

d HSV Práce a dodávky HSV 22 970,00

D 9 Ostatní konstrukceapráce 22 970,00

i K 959991001X

lvyklizeci prače přemisťovaní stavajinc nanytku a 
dalšího vnitřního vybavení v dotčených prostorách 
I(vyklizení před zahájením prací a opětovné zpětné 
I raste hnvánh

hod 18,000 205,00 3 690,00 SOD

Vť
vv

demontáž přidělaných stolů ke středovému pultu, rozpojení 
elektroinstalace a plynu a vody
18___________________________________________________ _____________ 18,000 _____________

2 M 551345001R
nové propojeni stolů v učebně chemii/fyzika na 
hl rozvod plynu a vody dvacet propojovacích míst

kus 20,000 964,00 19 280,00 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 514,68

8 514,68
5 K 741128004.4 Ostatní práce elektro - pnpojení el.zařizení kus 8,000 329,56 2 636,48 SOD

3

4

K

M

741313006

345551030 1

Momaz zásuvek comovmcn se zapojením vcúicl 
bezšroubové pnpojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s 
nchrannvrri rlnnkarri a nreněťovou nrhrannii 
zásuvka parapetní 45x45 s ochranným kolikem, bílá, 
45 IP20.KQMPLET

kus 20,000 91,81 1 836,20 SOD

SODkus 20,000 202,10 4 042,00



Cenová nabídka Richter Frenzel

18 - ZL - učebna chemie ____ __ _____  ____
PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 24 800,00

R 2 M 551345001R nové propojeni stoíů v učebně oněmena na kus
hl. rozvod plynu a vody - dvacet propojovacích míst _ _____ _____ _____



I 
I 

i 
I 2 5.
X 
I
I

Elektronický podpis - 2812 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Manin Červíčck
Vydal : PostSigqun*Qnfllilied C
Platnost do : 26 l l 2021 14 43:01-000+01 C





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
neřešeno

ZMĚNOVÝ LIST 
aktivní prvky do serverovny, doplnění vrátníků ZL 19

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízeni a bezbariér vstupu obj. č.p. 
931, Náchod

Objekt: budova Střední průmyslové školy Stavební - kap.6.2 a 6.5.

Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 30.10.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
doplnění propojení rozvaděčů v serverovně mezi SWITCH panely mezi stavebkou a obchodní akademií včetně optické kabeláže, nové vrátníky na hlavní 
vstup a zadní vstup do budovy

2 Zdůvodnění změny:
V rámci celkové rekonstrukce a propojení budov stavebky s obchodní akemií je nutné doplnění v serveroně RACK krabice resp.SWITCHE o propojovací 
kabely a optiku. Dále bylo rozhodnuto o doplnění vrátníků na hlavní vstup do školy a zadní nový vstup pro ovládání z sekretariátu školy.

7 Schválil:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 81 376,82 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 81 376,82 Kč bez DPH

za AD:

30.10,2020 30.10.2020
za uživatele:

30.10.2020
za objednatele: 

30.10.2020
zaTDS:

30.10.2020
za zhotovitele:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebka Náchod
Objekt:

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI.vč. úpravy soc. zařízení a 
bezbariér vstupu obj č.p 931, Náchod

Soupis:
19 - ZL - aktivní prvky do servrovny, doplnění vrátníků zadní vstup

KSO: 801 34 1
Místo: Náchod

cc-cz
Datum 1.4. 2020

Zadavatel: IČ
SPŠ stav a Obch. akad. arch Jana Letzela, Náchod DIČ.

Zhotovitel: IC 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: tČ: 63186845
Ing Lukáš Polej - projektový a mg atelier EGO DIČ

Zpracovate IČ
Cejchan Jan DIČ

Poznámka:

81 376,82Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
opu základní 81 376,82 21,00% 17 089,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 465,95

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

/ I
Datum a podpis.  / RazítkoRazítkoDatum a podpis



I } »IS PRACÍ

Stavebka Náchod

2020-03-01 - Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodu ZTI.vc. úpravy soc zařízeni a

Soupis:
bezbariér vstupu obj č.p 931 .Náchod

19 - ZL - aktivní prvky do servrovny, doplnění vrátníků zadní vstup

Místo: Náchod Datum: 1.4.2020

Zadavatel: SPŠ stav a Obch akad arch Jana Letzela, Náchod

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Ing Lukáš Polej - 
Projektant: projektový a ing

atelier EGO
Zpracovatel: Čejchan Jan

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava koeficient
SOD 0,77

Náklady soupisu celkem 81 376,82

D PSV

D 742

Práce a dodávky PSV

Elektro i n sta láce - s la bo p roud____________

81 376,82

81 376,82

1 K

Montáž strukturované Kaneiaze zařízeni do rozvaděče

kus742330011
switche, UPS, DVR, server bez nastavení 
KONFIGURACI A NASTAVENÍ AKTIVNÍCH PRVKŮ
ZAJISTÍ SPRÁVCE IT

24,000 706,20 16 948,80 SOD

W

2 M

24 24,000 ___

SKS 001R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW Cisco komp ks 5,000 1 621,00 6 105,00 SOD
x/x/ 5 _ ____________________ 5,000

3 M SKS 002R \SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, DELL komp ks

ks

7,000 1 845,00 12 915,00 SOD

4 M SKS 003R PA TCH kabel 9/125 LCups/SCupc SM OS 2m duplex 12,000 302.00 3 624,00 SOD

5 M SKS 004R

742121001

Kontrolér UBNT UCK-G2-plus ks 1.000 5 305,00 5 305.00 SOD

6 K
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
do 15

m 120,000 19.80 2 376,00 SOD

vv 120

m

120,000

10 M SKS 1942137
Kabel U/UTP Cat 6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H 
modrv Eca

120,000 8,99 1 078,80 SOD

11

V\J 120 120,000 __________ _____

M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3,tl ks 2,000 7 241.00 14 482,00 SOD
\/\i 2__

ks

2.000

12 M CCTV194005R Povětmosti stříška Vano 1,000 1 941,00 1 941,00 SOD
vv 1____________________ ________ 1,000

8 K 045002000 [Kompletační a koordinační činnost soub 2,000 2 140,00 4 280,00 SOD

9

vv 2 _______________________________
soub

2,000 ________ _______________

K 092203000 Náklady na zaškoleni 1.000 2 675.00 2 675,00 SOD
vv 1

Hcnrccre práce respecif kcvare Hod ncvé zLčtovac
K H7S3221 sazby montáži tecbnc.ogických zařízeni na stavebních hod

objektech montér «iab<wrnudvrh zařízeni
W 18

18,000

18,000

424.79 7 646,22 SOD



Cenová nabídka AREMIC aremic
19 - ZL - aktivní prvky do servrovny, doplnění vrátníků zadní vstup_____________________________ ___

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 444.00

Elektronický podpis -£812 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Cerviček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-000 +01 C

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

1 1.000

2 M SKS 001R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW. Cisco komp ks 5.000 1 693 00 8 465 00
5 5 000

3 i M SKS 002R SFP+transceiver 10GBBASE LR/LW DELL komp ks 7.000 1 928.00 \ 13 496.00
7\

M SKS 003R PA TCH kabel 9/125 LCups/SCupc SM OS 2m duplex ks 12.000 315.00 3 780.00

5 M SKS 004R Kontrolér UBNT UCK-G2-plus ks 1 000 5 543.00 5 543.00
11 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.tl ks 2.000 7 566.00 15 132.00

2 2 000
l12l M CCTV194005R Povětmosti stříška Vario | \ ks 1.000 2 028.00 2 028 00

16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace a vybourání základů
PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 20 567.00

Aremic s.r.O IČ: 25274465 Dl Č:CZ25274465 Obchodní rejstřík vedený městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1 18968

55 M \CCTV194001R Instalační krabice na sloup ks 1.000 572.00 572 00 |
1 1.000

56 I M \CCTV194002R \ Držák na sloup - bránu । ks 1.000 891.00 891.001
1 1.000

57 M \CCTV194003R Prodlouženi sloupu 1 ks 1.000 2 031 00 2 031 00 |
v . 1 1.000

58 | M \CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3.tl i ks 2.000 7 512.00 \ 15 024.00 \
2 2.000

59 | M CCTV194005R Povětmosti stříška Vario ' ks 1.000 2 049 00 2 049 00 '
1 1 000

Chodská 1032,120 00 Praha 2, Czech Republic



BDLNK
SYSTEMS

Gold
Partner

Cenová nabídka DLNK

19 - ZL - aktivní prvky do serverovny, doplnění vrátníků zadní vstup

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] :ena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 OOfi.OC

1.000

2 M SKS 001R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, Cisco komp ks 5,000 1 783,00 8 915,00
5 _______________ ___________ 5,000

12- M SKS 002R SFP+transceiver 10GBBASE-LR/LW, DELL komp ks 7,000 2 030,00 14 210,00

4 M SKS 003R PATCH kabel 9/125 LCups/SCupc SM OS 2m duplex ks 12,000 332,00 3 984,00

5 M SKS 004R Kontrolér UBNT UCK-G2-plus ks 1,000 5 835.00 i 5 835,00

11 M CCTV194004R Vrátník 2N Vario 3 tí ks 2,000 7 965,00: 15 930,00
2___________________________________ ____________________ 2,000

12 M CCTV194005R Povětmosti stříška Vano ks L000 2 135,00 2 135,00

DLNK s.r.o., pobočka Náchod,Čechova 397

Elektronický podpis - 28 I 2 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Červiček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-()()() +01 C



KDlnk
SYSTEMS

Gold
Partner

16 - ZL - venkovní úpravy - přeložky kanalizace a vybourání základů_______ ____________________
PČ Typ Kód   Popis . Množství J eana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 706,00

W 1 1,000

55 M CCTV194001R Instalační krabice na sloup ks 1 000 ■ 596,00 596,00
1____________ 1,000

56 M CCTV194002R Držák na sloup - bránu____ _______ks 1,000 929,00■ 929,00
1 _ 1.000

57~ CCTV194003R Prodlouženi sloupu_____ _ ___________ ks 1;000 ■ 2 116,00 2 116.00
1 __________ ____________________ ___________ 1,000

58 M CCTV194004R Vrá t!i ík 2N Vano 3. ti_______________ ks 2,000 7 965,00 15 930,00
2______ ____________ _____________ ________ 2,000

59 . CCTV194005R Povětmosti stříška Vario ks 1,000 2 135,00 2 135.00

V Náchodě dne i .12.2020

DLNK s.r.o.. pobočka Náchod .Čechova 397

Elektronický podpis -£812 2020

Certifikát antora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Červiček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 1 1 2021 14 43 01-000 +01 C



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI,vč. úpravy soc. zařízení a bezbariér vstupu obj. 

č.p. 931, Náchod

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 20 465 432,10 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 164 227,12 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 433 816,87 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst 4) - 273 541,12 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 598 043,99 Kč bez DPH
Součetvšechjnéněpracú^dst^)^^ - 273 541'12 Kč bez DPH | POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)________________

1871585,11 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

QB (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 1 871 585 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.
InV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 9,15 % < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 20 465 432,10 Kč bez DPH J

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 482 500,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněprác^l^)ds^^^^^^^^^^^_ - 33 249,93 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 482 500,84 Kč bez DPH
Součen^šedunéněgracHi^ds^^^^ - 33 249,93 Kč bez DPH | POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

515 750,77 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

* ■(Změna ZzS/ Smluvní cena) í 50% 2,52% S 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 20 465 432,10 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 2 274 447,35 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 972,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 856 645,86 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 18 247,53 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Elektronický podpis - 28 1 2 2020 , , ,

Certifikát autora podpisu : řCh VICepTaCI (k Odst. 6)
Jméno : Mgr Martin Cerviček

+ 3 131093,21 Kč bez DPH
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2()21 14 43 01-000 +01 C 1/3 Tabulku spiavuje: Ing Miloslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 19 219,53 Kč bez DPH

_______________________ 1

Součet všech méněprací (k odst. 6) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:nesouvisejí^
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)________________

3 150 312,74 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) í 50 % 1539% S 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 20 465 432,10 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 482 500,84 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
Isouvisející s vícepracemi

- 33 249,93 Kč bez DPH

(6'
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 3 131 093,21 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
Isouvisející s vícepracemi

- 19 219,53 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 3 561124,59 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 17,40% < 30,00 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH j

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH |
POSOUZENÍ: OKČ > OKČ

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek______________ 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: n Kč > OKČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 2 772 963,57 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 325 038,58 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálníhododatku) 2 447 924,99 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

llPůvodní smluvní cena (vstupní)

|Cena po navýšení z dodatku č. 1

20 465 432,10 Kč bez DPH

22 903 134,57 Kč bez DPH
Elektronický podpis - 28 I 2 2020 

Certifikát autora podpisu :
avýšení z dodatku č. 2 25 351 059,56 Kč bez DPH

Jméno : Mgr Martin ČervTček
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 l l 2021 14 43 01-()()() +01 C 2/3 Tabulku spiavuje: Ing Miloslav Michl



Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 25 351 059,56 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Elektronický podpis -2812 2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Martin Cei^iíek
Vydal : PostSignum Qualified C
Platnost do 26 1 l 2021 14 43 01-000 +01 C 3/3 Tabulku spiavuje: Ing Miloslav Michl


